
ZÁPADOSLOVENSKÁ  VODÁRENSKÁ  SPOLOCNOST,  a.s.

Nábrežie  za  hydrocentrálou  4, 949  60  Nitra

Obchodný súdu Nitra  Oddiel:.Sá  Vložka:  10193/N
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Číslo: 45776/2021 Vybavuje:  Ing.  Jozef  Hom V Nitre,  dňa 06.07.2021

Vec:  Návrh  na zmenu  rozhodnutia  č. 0021/2020/V  zo dňa 25.08.2020  o schválení  maximálnei
ceny za odvádzanie  a čistenie  odpadovei  vody  vereinou  kanalizáciou  na rok  2021.

V súlade  s e) 17 ods. 2 písm.  d) zákona  č. 250/2012  o regulácii  v siet'ových  odvetviach  a vyhláškou

Úradu  pre  reguláciu  siet'ových  odvetví  č. 21/2017  Z.z,  ktorou  sa ustanovuje  cenová  regulácia  výroby,

distribúcie  a dodávky  pitnej  vody  verejným  vodovodom  a odvádzania  a čistenia  odpadovej  vody

verejnou  kanalizáciou  Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a.s. týmto  predkladá  návrh  na zmenu

rozhodnutia  č. 0021/2020/V  zo dňa  25.08.2020  a to v časti:

3. maximálna  cena  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  verejnou  kanalizáciou

1,1200  e / m3  bez  DPH

Pňmámym  dôvodom  navrhovanej  zmeny  predošlého  cenového  rozhodnutia  je  výrazná  zmena

ekonomických  parametrov  vrámci  oprávnených  nákladov  spoločnosti  súvisiacich  najmä

sodvádzaním  ačistením  odpadových  vôd  verejnou  kanalizáciou.  Bližšie  zdôvodnenie  vývoja

jednotlivých  ekonomických  ukazovaterov  je  uvedené  v sarnostatnom  dokumente  ,,Odôvodnenie

žiadosti  o zmenu  rozhodnutia  ÚRSO č. 0021/2020/V  zo dňa 25.08.2020':  ktorý  tvorí  prílohu  tohto

listu.

okar  Klein

l predseda  Jr tva

ZÁPADOSLOVENSKA

VODÁRENSKÁ  SPOLOČNOSŤ, a.s.
N ÁBREŽIE Z/!1 HYDROCENTRÁLOL14

949  60 NITRA
- 12  -

Ing.  Marek  Illéš

člen  predstavenstva

Prílohy:

1. Výpočet  a návrh  maximálnej  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  na rok  2021

2. Odôvodnenie  žiadosti  o zmenu  rozhodnutia  ÚRSO  č. 0021/2020/V  zo dňa 25.08.2020

3. Podklady  návrhu  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  verejnou  kanalízáciou  v zmysle  ffi 6,
bod  1), písm.  c) - f) vyhlášky  Úradu  pre reguláciu  sieťových  odvetví  č. 21/2017  Z. z.

4. Schválenie  návrhu  ceny  Predstavenstvom  a Dozornou  radou  ZsVS,  a.s.

IČO: 36 550 949
DIČ: SK 2020154609
Bankové  spojenie: 2603-112/0200

Telefón:  (+421)  037/6949261

Fax:  (+421)037/6949299
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Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s.

Západoslovenská  vodáreriská  spoločtxost',  a.s.

Nábre'zie  za hydrocentrálou  4, 949 60 Nitra
íco  sb  sso  949

Výpočet  maximálnej  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody
na  rok  2021

MCS2021

MCS2021

MCS2021
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1,1200  e / m3

Maximálna  cena za odvádzanie  a čistenie  OV na rok  2021

Maximálna  cena za odvádzanie  a čistenie  OV na rok  2020

Ukazovater  jadrovej  inflácie

Faktor  efektivity

Ukazovatel'  jadrovej  inflácie  pre účely  kalku]ácie

(OS:io=o  -  OSMCS)  / QST:o:o  = (ll  273 000-11  229 000) / 27 886 794

(PZ 2020/  QST2020)  -  K2020 - PZMCS  = ((O,lO  x 27 886 794) / 27 886 794))  -  0,0255  -  0,0740

((PZ  »o:ro x (l  - n»o»o) / QST:zo:.o) = ((O, lO x 2 7 886 794) x (] - 0, 75) /  2 7 886 794)

PZ  :.oiv /  QST:oig  -  K=oiy  = (O,lO - ((O, lO x 27 731 554) x (l  - 0, 74)) /  2 7 731 554))

(7VS2(12(1/ QST=o»o)  - (?V%ícs/  QST  »ícs)  =(2  1192  340 /  2 7 886 794) - (l  9 392 131 /  2 7 731 554)

0, 7599 -  0,6993

1,1200

1 ,0573

2,37

3,50

o

0,0016

O,OOIO

0,0255

0.0740

0,0606  e/m3

Maximálna  cena  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  na rok  2021

je  v zmysle  g 9 ods. 1 vyhlášky  č. 21/201  7Z.  z.

1,1200  é'//?!
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Západoslovenská  vodárenská  spoločnost',  a. s.

Západoslovenská  vodárenská  spoločnost',  a.s.

Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949 60 Nitra
rČo  36  sso 949

zapísaná  v Obchodnom  registri  Okresného  súdu  Nitra

oddiel:  SA,  vložka  č.: 10193/N

Náwh  maximálnej  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody
na  rok  2021

Západoslovenská  vodárenská  spoločnost',  a.s., Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra,  IČO
36  550  949,  ako  regulovaný  subjekt  týmto  navrhuje  Úradu  pre  reguláciu  siet'ových  odvetví:

maximálnu  cenu  za  odvedenie  a čistenie  odpadovej  vody

pre  regulačný  rok  2021  vo  výške

1,1200  ť/m3

ZAPADOSLOVENSKÁ

949 60 NITRA

Phpr.  Mgr.

ireds
okar  Kležri

tavenstva

Ing.  Marek  nléš
člen  predstavenstv

VNitre,  dňa:.....Q..ť,9,!',,:,,?':?,41
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ZsVS

z  209.  zasadnutia  Predstavenstva  spoločnosti  Západoslovenská Uznesenie  č. 3131/2021:  Predstavenstvo  ZsVS,  a. s. na základe

vodárenská  spoločnost',  a. s. Nitra,  ktoré  sauskutočnilo  dňa  18.06.2021

o 08oo hod.  v sídle  spoločnosti  ZsVS,  a. s., Nábrežie  za hydrocentrálou

č. 4, Nitra,  III.  poschodie,  zasadacia  miestnost'  A  320

prenesenej  právomoci  schvarovania náwhu  ceny  a iných  návrhov  v

konaní  o cenovej  regulácii  schval'uje  preložený  náwh  na úpravu

maxii'nálnej  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  verejnou

kanalizáciu  vo výške  1,1200  e/m"'. Ukladá  predsedovi  predstavenstva

náwh predložit' dozorne,i rade na schválenie.
z94.  zasadnutia Dozornei  rady spoločnosti  Západoslovenská Uznesenie  č. 04/94/2021:  Dozorná  rada ZsVS,  a. s. schval'uje

vodárenská  spoločnost',  a. s-., ktorÁ sa-uskutočnilo  dňa 01.07.2021

o 09oo hod.,  v sídle  spoločnosti  ZsVS,  a. s., Nábrežie  za  hydrocentrálou

č. 4, Nitra,  III.  poschodie,  zasadacia  miestnost'  A  320

preložený  návrh  na úpravu  maxii'nálnej  ceny  za odvedenie  a čistenie

odpadovej  vody  verejnou  kanalizáciu  vo  výške  1,1200  e/m3.

JUDr. Radka Kusá Á, ,5

ZÁPADOSLOVENSKÁ  VODÁRENSKÁ  SPOLOČNOSŤ,  A.S.
SEKRETARIÁT  GENERÁLNEHO  RIADITEIšA  A  ODBORNÝCH  RIADITEEOV

Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra

VÝPIS  UZNESENÍ
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Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s.

Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949 60 Nitra

Odôvodnenie  žiadosti  o zmenu  rozhodnutia  ÚRSO  č. 0021/2020/V

zo dňa  25.08.2020

V  Nitre,  dňa:  09.06.2021
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l!!
I. Všeobecné  východiská  návrhu  na zmenu  maximálnei  ceny za odvádzanie  a čistenie

odpadovei  vody  verejnou  kanalizáciou

Úrad  pre  reguláciu  siet'ových  odvetví  ako  orgán  príslušný  na konanie  podl'a  S, 9 ods. 1 písm.  b)

prvého  bodu a e) 9 ods. 1 písm. c) prvého  bodu v spojení s 6 5 ods. 6 písm. b) zákona č. 250/2012  Z. z.

o regulácii  v sieťových  odvetviach  v znení  neskorších  predpisov  rozhodol  vo svojom  rozhodnutí

č. 0021/2020/V  zo dňa 25.08.2020  tak,  že pre ZsVS,  a. s. určuje  na obdobie  odo dňa doručenia

rozhodnutia  do 31.12.2021  vo výrokovej  časti v bode  č. 3 maximálnu  cenu  za odvádzanie  a čistenie

odpadovej  vody  verejnou  kanalizáciou  vo  výške  1,0573  e/m3. Dodatkom  č. l k Regulačnej  politike  na

regulačné  obdobie  2017  -  2021  sa predlžuje  aktuálne  regulačné  obdobie  do 31.12.2022.

Vkalkulácii  novej  maximálnej  ceny  za  odvádzanie  ačistenie  odpadovej  vody  verejnou

kanalizáciou  na rok  2021 sa vychádzalo  zo skutočných  údajov  za rok  2020  zostavených  v zmysle

vyblášky  č. 204/2018  Z. z., ktorou  sa mení  a dopÍňa vybláška  Úradu  pre  reguláciu  siet'ových  odvetví

č. 21/2017  Z. z., ktorou  sa ustanovuje  cenová  regulácia  výroby,  distribúcie  a dodávky  pitnej  vody

verejným  vodovodom  a odvádzania  a čistenia  odpadovej  vody  verejnou  kanalizáciou.  Pre účely

preukázania  nárastu  jednotlivých  položiek  ekonomicky  oprávnených  nákladov  za  rok 2020,

vstupujúcich  do kalkulácie  maximálnej  ceny  stočného  v zmysle  e) 9 platnej  vyhlášky,  boli  využité

informácie  vychádzajúce  zo skutočných  údajov  za rok  2019  (čiže  údajov,  z ktorých  sa vychádzalo  pň

predošlom  návrhu  na zmenu  ceny).

Od  posledného  návrhu  na zmenu  ceny  stočného  sa v podmienkach  ZsVS,  a.s. reálne  zmenili

ekonomické  pararnetre  súvisiace  predovšetkým  s odvádzaním  a čistením  odpadových  vôd  verejnou

kanalizáciou,  čo je pňmámym  dôvodom  tohto  návrhu  na zmenu  aktuálneho  cenového  rozhodnutia.

Predrnetný  nárast  bol  spôsobený  najmä  nárastom  osobných  nákladov  vyplývajúciím  z vyrokovanej

kolekťvnej  zmluvy  spoločnosti,  zo zrnien  súvisiacich  s poslednou  novelizáciou  zákonníka  práce.  Ďalší

nezanedbaterný  nárast  nákladov  súvisí  s realizáciou  investičnej  výstavby  cielenej  na potrebnú

rekonštrukciu,  dobudovanie  a nevyhnutnú  intenzifikáciu  vodohospodárskej  infraštruktúry  v rámci

regulovanej  činnosti  odpadová  voda,  či investície  do koncepčného  rozvoja  ďalších  oblastí  činnosti

spoločnosti.  Celkovo  sa v roku  2020  zrealizovala  investičná  výstavba  v hodnote  8 014  580,-  EUR,

pričom  spoločnosť  za toto  obdobie  zaradila  do majetku  investfcie  v celkovej  hodnote  10 687  104,-

E'[JR.  Je trvalá  potreba  vynaloženia  náUadov  na opravy  vodohospodárskej  infraštniktúry,  najmä  na

opravy  tecbnológií  a zákonné  periodické  revízie  súčasného,  ako  aj novo  zaradeného  majetku

spoločnosti.

Podrobnejšie  informácie  k  vybraným  náUadovým  položkám,  pri  ktorých  prišlo  k zásadnému

medzíročnému  nárastu  uvádzame  v kapítole  vývoja  ekonomicky  oprávnených  nákladov.

II. Vývoi  ekonomicky  oprávnených  nákladov  spoločnosti  na odvádzanie  ačistenie

odpadovei  vody  verejnou  kanalizáciou

V  súvislosti  s uvedenou  investičnou  aktivitou  podl'a  reálnych  investičných  potrieb  spoločnosti

každý  rok  je potrebné  podotknút',  že zaradenie  zrealizovaných  projektov  má preukazný  vplyv  na

rastúci  vývoj  prevádzkových  nákladov  spoločnosti.  Vroku  2018  sa dozarad'ovala  historicky

najrozsiahlejšia  investičná  akcia,,ČOV  Sever",  na ktorej  sa preinvestovalo  celkom  85 479  925,-  EťJR

a ktorá  výrazne  ovplysmf  nákladovost'  vo vybraných  oblastiach  týkajúcich  sa odpadovej  vody  na vel'a

rokov  do budúcnosti.  Súvisiace  náklady  boli  iba  čiastočne  prernietnuté  v aktuálne  platnej  cene.  Vo

všeobecnosti  môžeme  skonštatovať,  že úroveň  aktuálne  platnej  regulovanej  ceny  považujeme  za

ekonomicky  nepostačujúcu,  nakorko  stanovená  výška  ceny  aktuálne  nezobl'adňuje  dostatočnú  výšku

nevyhnutných  oprávnených  nákladov  súvisiacich  s prevádzkou  súčasného,  ale aj novozaradeného
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majetku.  Podrobnejší  komentár  knárastu  jednotlivých  ekonomicky  oprávnených  nákladových

položiek  za regulovanú  činnosť  odpadová  voda  (v štruktúre  prílohy  č. 5 Vyhlášky  č. 21/2017  Z. z. -

,,Ekonomicky  oprávnené  náklady  na odpadovú  vodu"),  o ktorej  zmenu  ceny  v rámci  predkladaného

odôvodnenia  žiadame  je  uvedený  v prehl'ade  rňžšie.

ííffi
;'t'  llíí I I i q! m n «  äaai  TR

Thi:.WIWl!ffi&lliulll
l. 3potreaa  í'nateňáíu

) Platby  a poplatky  za odber  vody

z toho:  platby  za odber  poiíchovej  vody

poplatly  za odber  podzemnej  vody

platby  za nálq  pmej  vody

3. Poplatky za i3'púšťaie  odpadoiých vôd
4. Spouaeba ener@
"l Dodávaterské  opravy

6. Ostatné  síužbv

7, Osobné  náUadv

z toho:  mzdové  nákladv

zákonné  sociffie  poistenie

a stxobné  dôchodkové  sporeníe

zákomíé  sociáíne  nákladv

S_ Dane  a poplatky

9_ Ostatné  yevádzkové  náklady

uo. Odpisy  DHlí  a DNM

u_ Náklady podra % 4 0ClS. 1 pism. h)
22 Finančné  ná!dadv

z toho:  íokv  z úveni

13. Náklad>-  spolu (r. l až r. 12)

z toho: vlastné o@avy

režijné  náiďady

1232  1208  -24  -2o/o

256

3-774

i869

1645

9 428

2 049

706

291

I (a3

11229

10I

288

30  621

2&

2 812

334

3 767

2 004

1714

IO 104

7 181

2 180

743

375

1 75ó

1l  273

265

265

32  465

270

3 031

78

543

135

69

676

509

131

37

84

153

44

164

-23

1844

4

219

30%

17o/ó

7%

4%

7 %

8 o/o

6%

5o/ô

29%

IOo/o

O%

M2%

-8o/o

6%

2%

8o/o

* EO.'J  - Ekonomicky  oprávnené  náklady  v zmysle  vyhlášk')  č. 21/201  7 Z. z

Z vyššie  uvedeného  vývoja  ekonomicky  oprávnených  nákladov  spoločnosti  od roku  2019  je

preukazný  nárast väčšiny  vykazovaných  položiek.  Nárast  celkových  oprávnených  nákladov  za

regulovanú  činnost'  odpadová  voda predstavuje  medziročne  celkom  l 844  tis. EťJR (6%).  Pri

prevádzkových  nákladoch  (NS)  bol  pritom  zaznarnenaný  nárast  o 1800  tis. EUR.  Čo sa týka  hodnoty

regulovaných  odpisov  DHM  a DNM  (OS),  medziročný  nárast  tvoril  44 tis. e (O,Ol %). V  rárnci

posledného  návrhu  na zmenu  ceny stočného  v roku  2020 sme ako prozákaznfcky  orientovaná

spoločnost'  s prihliadnutím  na sociálne  a ekonomické  dopady  úhrady  za vodohospodárske  služby

nárast  ceny  o O,0852 E/m"' považovali  za adekvátnejší  a pňrneranejší  voči  zákazníkom  spoločnosti.

Z tohto  istého  prozákazníckeho  princípu  pre  účely  kalkulácie  MCS  2021 vstupujú  do výpočhi  odpisy

znávrhu  na  zmenu  cenového  rozhodnutia  zroku  2020,  napriek  vtedajšiemu  konštatovaniu

v odôvodnení  žiadosti  o zmenu  rozhohutia  ťJRSO,  že sme v navrhovanej  cene mohli  zhodnotit'  vyšší

nárast  odpisov  ako oprávnených  nákladov,  ktoré  neboli  v predchádzajúcich  rozhodnutiach  o zvýšení

maximálnej  ceny  v plnej  výške  uplatnené.
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ZsVS

Vnasledovnom  období  je  očakávaný  ďalší  nárast  niektorých  nákladových  položiek

súvisiacich  s dozaraďovanírn  investičných  akcií,  očakávaných  zvýšených  nákladov  na už  skôr

spomínané  opravy  a revízie  novozaradeného  majetku,  ako aj opravy  súčasného  majetku,  a to najmä

z dôvodu  starnúcej  siete.  Ďalej  očakávame  zvýšenie  nákladov  na spotrebu  energií  súvisiacich  s

nárastom  počtu  zaňadení,  ktoré  spotrebovávajú  energie  ( nové  sú energeticky  výhodnejšie,  ale  je  ich

VäčšÍ  počet  ), nárast  osobných  nákladov  (z dôvodu  kolektívneho  vyjednávania,  ako  aj iných  osobných

nákladov  v zmysle  platnej  legislatívy),  finančných  nákladov,  rastu  cien  vodárenského  materiálu,

chémie  ainých  položiek.  Vtejto  súvislosti  je  potrebné  tiež  spomenút',  že  srozširujúcou  sa

infraštruktúrou  rastie  potreba  rýchlejšej  obnovy  vozového  a mechanizačného  parku  spoločnosti,  ale aj

zvýšenej  početnosti  analyzovaných  vzoňek  odpadovej  vody,  ktoré  spoločnost'  realizuje

prostrectvom  novovybudovaného  centrálneho  laboratória.

Nižšie  uvádzame  detailnejší  komentár  k vybraným  položkám  ekonomicky  oprávnených

nákladov  v analyzovanom  období:

*  Dodávatel'ské  opravy

Dodávaterské  opravy  predstavujú  v sledovanom  obdoM  7%  nárast  ekonomicky  oprávnených

nákladov  vo  výške  135  tis.  EťJR.  Najväčší  podiel  natomto  náraste  predstavujú  opravy

technologických  zariadení  a periodické  revízie  vyhradených  technických  zariadení,  ktoré  v zmysle

platnej  legislatívy  musia  vykonávat'  certifikované  subjekty.  Medziročný  nárast  nákladov  na opravy

technológií  spočíva  najmä  v  postupnom  zastarávaní  súčasnej  vodárenskej  infraštruktúry  a tiež

rozširovaní  portfólia  spravovaných  zariadení,  čo  vyžaduje  viac  finančných  prostriedkov  na

zabezpečenie  prevádzky.  Do  budúcna  taktiež  očakávame  ďalší  nárast  súvisiaci  najmä  s povinnými

revíziami  a bežnou  ú*žbou  vyplývajúci  z investičnej  výstavby.  Významnou  nálďadovou  položkou  sú

opravy  ciest  po  rozkopávkach  pri  poruchách  po havaňjných  stavoch,  taktiež  predovšetkým  z dôvodu

zastaralej  infraštruktúry.

*  Spotreba  energií

Spotreba  energií  predstavuje  vsledovanom  období  17%  nárast  ekonomicky  oprávnených

nákladov  vo  výške  543  tis.  EťJR.  Najväčšf  vplyv  má  nárast  jednotkovej  ceny  elektrickej  energie,  ktorá

z dôvodu  vyšších  cien  komodít  na burze  vzrástla  v rámci  obstarávania  o 20o/o. Taktiež  je  medziročný

nárast  objemu  spotrebovanej  elektriny  vkWh,  zapríčinený  zvýšenou  potrebou  vsúvislosti  so

zvýšeným  počtom  odberných  miest,  ktoré  sú  prepojené  so  zaradením  d'alších  čerpacích

a prečerpávacích  stanic,  zmenou  technológií  a navýšenírn  výkonu  na čistiarňach  odpadových  vôd

a výpustných  miest  na vodárenskej  sieti.

*  Ostatné  služby

V  rámci  ostatných  služieb  sme zaznamenali  4% nárast  o 69 tis. EUR.  Tieto  nákladové

položky  súvisía  so službami  na kanalizačnej  síetí  ako  sú odvoz,  uloženie,  či likvidácía  odpadu  a kalu,

s náUadrni  súvisiacimi  s postupným  pripájanírn  čistiarní  odpadových  vôd  a ostatnej  infraštruktúry  na

dispečing  a zabezpečením  prenosu  údajov  (zvýšené  platby  za rádiostanice  a dátové  prenosy).  Nárast

služieb  súvisí  tiež  s rozširovaním  a udržiavaním  súčasného  softvérového  vybavenia  spoločnosti,  ktoré

prispieva  k celkovej  efektivite  práce  zarnestnancov  a užívaterského  komfortu  zákazníkov.  Na  výšku

týchto  nákladov  mali  dopad  aj legislatívne  zmeny  v súvislosti  s ochranou  osobných  údajov  (GDPR),

s kybernetickou  bezpečnost'ou,  v rámci  ktorých  bolo  potrebné  zapracovat'  nevyhnutné  opatrenia  do

informačných  technológií  spoločnosti.  Od  roku  2019  na najbližších  pät'  rokov  k nákladom  na ostatné

služby  taktiež  pribudli  náklady  na operatívny  lízing,  prostredníctvom  ktorého  boli  v obstarané  nové
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vozidlá  v súvislosti  so zabezpečením  plynulej  prevádzky  a starostlivosti  o rozširujúcu  sa vodárenskú

infraštruktúni  spoločnosti.

*  Osobné  náklady

Vrámci  oprávnených  osobných  náUadov  vstupujúcich  do  kalkulácie  maximálnej  ceny

stočného  rešpektujeme  platnú  legislatívnu  úpravu  Úradu  pre  reguláciu  siet'ových  odvetví.  Znamená  to,

že na rozdiel  od  reálneho  nárastu  ceny  práce  v zmysle  prijatých  kolektívnych  zmlúv  spoločnosti,  rastie

výška  uplatnených  osobných  nákladov  pre  účely  regulácie  za rok  2020  iba  čiastočne,  t. j. najviac  do

výšky  dosiabnutej  priemernej  mesačnej  nominálnej  mzdy  zarnestnanca  v hospodárstve  SR  v roku  t-2.

Celkovo  si tak v zmysle  princípu  vyhlášky  uplatňujeme  1013,-  EUR  mesačne  hrubej  mzdy  na

zamestnanca  a k tomu  príslušný  podiel  odvodových  a ostatných  sociálnych  nákladov  vyplývajúcich

z pracovného  pomeru.  Celkovo  tak vykázané  osobné  náUady  ku koncu  roka  2020  predstavujú

v porovnaní  s hodnotou  uplatnenou  v rárnci  posledného  návrhu  na zmenu  ceny  stočného  7% nárast,

čiže o 676 tis.  EUR.  Na náraste  osobných  nákladov  sa okrem  vyrokovaného  nárastu  miezd

vyplývajúceho  zkolektívnej  zmluvy  spoločnosti  podiel'ali  tiež dodatočné  náklady  súvisiace  so

záväznýrni  zmenarni  plynúcirni  z novelizácie  zákonníka  práce,  ktoré  sa odzrkadlili  predovšetkým  vo

zvýšených  nákladoch  na rnzdy  za prácu  nadčas,  cez víkendy,  sviatky  a v noci,  ale aj na navyšovaní

minimálnej  rnzdy.  Vsúvislosti  shodnotou  reálnych  osobných  nákladov  je  do budúcna  dôležité

podotknút'  aj to, že ivtejto  oblasti  očakávame  aj vroku  2021  d'alší  nárast,  nakorko  vrámci

kolektívneho  vyjednávania  prišlo  k dohode  odborovej  organizácie  a štatutárov  ZsVS,  a.s., z ktorej

vyplynul  približne  2 % nárast  osobných  nákladov  na rok  2021.  Vývoj  rashi  osobných  nákladov  už

niekorko  rokov  do značnej  miery  ovplyvňuje  aj situácia  na trhu  práce  a dopad  strategických  investícií

v regióne  pôsobnosti  ZsVS,  a.s., ktoré  svojim  vstupom  na pracovný  trh  SR  vyvolali  vyšší  tlak  na rast

priemernej  mzdy  a to predovšetkým  v robotníckej  kategórii  profesií.

*  Odpisy  DHM  a DNM

Odpisy  majetku  spoločnosti  patria  knajvýznamnejšírn  nákladom  spoločnosti.  Ako  už bolo

uvedené  vyššie,  medziročný  nárast  ekonomicky  oprávnených  odpisov  tvoril  44 tis. e v medziročnom

porovnaní  rokov  2020  a 2019.

Obdobne  ako  pri  osobných  nákladoch  je  v prípade  stanovenia  odpisov  pre  účely  regulácie  ich

celkový  vykazovaný  objem  lirnitovaný  platnou  legislatívou.  V  zmysle  vyhlášky  č. 21/2017  Z.z.  teda

narniesto  skutočnej  výšky  daňových  odpisov  do ekonomicky  oprávnených  nákladov  vstupujú  odpisy

majetku  priarno  využívaného  na regulovanú  činnost'  vo výške  ročných  daňových  odpisov  z majetku

nadobudnutého  z vlastných  zdrojov  a úveru  a odpisy  vo výške  2 % z obstarávacej  ceny  majetku

nadobudnutého  z nenávratných  finančných  príspevkov,  resp.  dotácif  zo ŠR, VÚC  a EU  zaradeného  od

roku  2011.  Vkonečnom  dôsledku  to znarnená,  že ku koncu  roku  2020  si zreálnych  odpisov

spadajúcich  pod činnosť  odpadová  voda  pre účely  regulácie  uplatňujeme  vrámci  kalkulácie

oprávnených  nákladov  11273  tis.  EUR.

Výška  odpisov  je pňamo  úmerná  investičnej  výstavbe  spoločnosti  zarneranej  na potrebnú

rekonštrukciu,  dobudovanie,  či  intenzifikáciu  vodohospodárskej  infraštruktúry  vsúvislosti  s

odpadovou  vodou.  Ako  sme už uviedli,  najvýraznejším  dielom  pritom  ktejto  výstavbe  prispela

jednoznačne  bistoricky  najrozsiahlejšia  investičná  akcia  ČOV  Sever,  na ktorej  sa preinvestovalo

celkovo  85 479  925 EťJR  z dotácii  v rámci  dvoch  operačných  programov  -  Operačný  program  životné

prostredie  a Operačný  prograrn  Kvalita  životného  prostredia.
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V  súvislosti  s odpismi  majetku  odpadovej  vody  očakávame  do budúcnosti  mierny  nárast

z dôvodu  plánovanej  investičnej  výstavby  týkajúcej  sa odkanalizovania  a čistenia  odpadových  vôd

v rokoch  2021  až 2023,  definované  investičné  akcie  sú v zmysle  prílohy  č. 13 poadu,,Kalkulácia

MCS  2021  v zmysle  Vyhlášky  č. 21201  7 a č. 2042018".

V  súvislosti  s nárastom  ekonomicky  oprávnených  nákladov  v celkovej  hodnote  1844  tis.  E'[JR

je  nevyhnutné  podotknút',  že aj celkové  účtovné  náklady  spoločnosti  v roku  2020  dosiahli  medziročný

nárast  celkom  o 2 605  tis. EUR.  Hospodársky  výsledok  v roku  2020  bol  kladný  vo  výške  103,4  tis.

EUR,  ktorý  ale iba v malej  miere  vykrýva  stratu  spoločnosti  z roku  2019  a kladný  hospodársky

výsledok  v roku  2020  bol aj výsledkom  racionalizačných  a ďalších  opatrení  v spoločnosti  a aj

čiastočným  uznaním  oprávnených  nákladov  rozhodnutím  ÚRSO na zvýšenie  maximálnej  ceny  za

odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  verejnou  kanalizáciou  v roku  2020,  ktoré  však  nebolo  v plnej

požadovanej  výške  schválené,  aj zdôvodu,  že  sme  prozákaznícky  orientovaná  spoločnost'

a pňb]iadame  na  sociálne  a ekonomické  dopady  úhrady  za vodohospodárske  služby  pre našich

zákazníkov.  Primárnou  príčinou  vykázaného  záporného  hospodárskeho  výsledku  v roku  2019  a iba

mierne  kladného  hospodárskeho  výsledku  v roku  2020  bola  nevybnutnosť  vynaloženia  nákladov  do

rozhodujúcich  prevádzkových  oblastí  spoločnosti,  ktoré  boli  a aj sú do vel'kej  miery  zapríčinené  aj z

dôvodu  zmeny  legislatívy  (predovšetkým  zákona  práce),  ktoi  nie  sme  schopní  ovplyvnit'.  Zásadný

dopad  malo  navyše  postupné  dozaraďovanie  majetku,  čo do vďkej  miery  ovplyvnilo  výšku  nákladov

vo viacerých  položkách  (odpisy,  spotreba  materiálu  a pod.).  Nakorko  v akhiálne  platnej  cene  nie  je

čast'  týchto  nákladov  zohl'adnená,  jedným  z primárnych  dôvodov  na predloženie  žiadosti  o zmenu

cenového  rozhodnutia  je aj zohl'adnenie  týchto  nákladov,  čo by  vkonečnom  dôsledku  dopomoblo

kzlepšeniu  hospodárskeho  výsledku  spoločnosti  azabezpečeniu  plynulej  prevádzky  odvádzania

a čistenia  odpadových  vôd  pre svojich  zákaznťkov,  ako aj korektnému  plneniu  svojich  obchodných

záväzkov.

nI.  Výpočet  a návrh  MCS2021

MCSzozí

( ipit

100

x

+  Yt  +  NPZ  +  Z

MCS2021 1,0573

( 2,37

IOO

3 50

0,0016  + 0,0005  + 0,0606

MCS2021 1,1200  (  / m-'

MCS,021 Maximálna  cena  za odvádzanie  a čistenie  OV na rok  2021 1,1200  {/m=

MCS,,,, Maximálna  cena  za odvádzanie  a čistenie  OV na rok  2020 1,05 {/mg

JPI Ukazovatel'jadrovej  inflácie 2,37  %
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x Faktor  efektivity 3,50  %

JPI,-X Ukazovatel]adrovej  inflácie pre účely kalkulácie o

Y, (OS2020  -  OSMCS) / QST)z(F  (11 273 000-11  229 000) / 27 886 794 0,00i6  f/ms

NPZ (PZ zozo/ QST2020)  -K202(1 - PZMCS = ((0,10 x 27 886 794) / 27 886 794)) -  0,0255 -  0,0740 O,OOIO {/ma

K2020 ((PZ2020  x (1 - n2,,o) /  QSTz@3@) = ((O,lOx  27 886 794) x (1 - 0,75) /  27 886 794) 0,0255  í/mg

PZ,, PZ 201!)  /  (1ST2o19-K2o19  =  (0,10 - ((O,IO x 27 731 554) x (1 - 0, 74)) /  27 731 554)) C1,0740 «/rna

(NS2(120/ QST»@;@) - (NSMCS/ QST n4(5)=(21  192  340 /  27 886 794) - (19 392 131 /  27 731 554)
z

0,7599-0,6993 0,0606  {/m3

Jednot1ivé  ekonomické  parametre  vstupujúce  do  výpočtu  MCSI@I0

*  JPI.  - X

Nakorko  hodnota  jadrovej  inflácie  na rok  2020  vo  výške  2,37  % je  nižší  ako  faktor  efektivity

pre  regulované  činnosti  v zmysle  e) 5 ods. 6, stanovený  v hodnote  3,50  %, do výpočtu  maximálnej

ceny vstupuje vzmysle  F:3 9 ods. 1 hodnota O, t.j. výška ceny stočného nie je vtomto  prípade
ovplyvnená  jadrovou  infláciou.

@ Y,

Faktor  investičného  rozvoja  predstavujúci  hodnotu  odpisov  majetku  využívaného  na

odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody,  resp.  nájomného  v zmysle  FS) 4 ods. 1 písm.  e) až h) (t.j.  ročné

daňové  odpisy  z majetku  nadobudnutého  z vlastných  zdrojov  a úverov  a 2 % limit  obstarávacej  ceny

majetku  nadobudnutého  z dotácií  zo ŠR a EUF)  vshipuje  do výpočtu  v hodnote  0,0016  e/m3,  Táto

hodnota  predstavuje  rozdiel  odpisov  k31.12.2020  (11273000  EťJR)  aodpisov  uplatnených

v aktuálne  platnej  maxirnálnej  cene za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  (11229  000 E'[JR,

s konštatovanírn  prozákaznícky  orientovanej  spoločnosti  s neuznaním  plnej  výšky  odpisov  v rninulých

rozhodnutiach)  na m3 odvedenej  a čistenej  odpadovej  vody  v roku  2020  QST  (27  886  794  m3).

@ NPZ

Do  výpočtu  hodnoty  uplatňovaného  primeraného  zisku  vstupoval  v prípade  oboch  návrhov  na

zmenu  ceny  stočného  lirnit  vzmysle  vyblášky  č. 21/2017  Z. z. vhodnote  O,IO e/m"  odvedenej

a čistenej  odpadovej  vody.  Uvedená  maximálna  výška  bola  v oboch  prípadoch  ponížená  v zmysle

regulácie  orozdiel  medzi  maximálnou  projektovanou  kapacitou  majetku  využívaného  pre účely

odvedenia  a čistenia  odpadovej  vody  (lOO%)  a jej  skutočným  využitím,  ktoré  bolo  ku  koncu  roka  2020

vyčíslené  na úrovni  75%.  Výsledná  hodnota  zmeny  primeraného  zisku  na úrovni  0,0005  e/m3

vshipujúca  do výpočtu  je teda vyčíslená  ako rozdiel  koeficienhi  využitia  majetku  určeného  na

odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody  ku  koncu  roka  2020  (75%)  a ku  koncu  roka  2019  (74  %).

@Z

Vychádzajúc  zvyššie  uvádzaných  skutočností  bola  vyčíslená  aj  hodnota  tzv.  ,,zmeny

ekonomických  pararnetrov':  ktorá vstupuje  do výpočtu  MCS2021, Uvedený  faktor  predstavuje  nárast

ekonomicky  oprávnených  prevákkových  nákladov  spoločnosti,  pod  ktorými  sa rozumejú  celkové
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ekonomicky  oprávnené  náklady  spoločnosti  ponížené  o výšku  oprávnených  odpisov  DHM  a DNM.

Podl'a  predkladaných  informácií  je tak  ku  koncu  roka  2020  vyčíslená  celková  potreba  ekonomicky

oprávnených  prevádzkových  nákladov  v Súvislosti  s výkonom  predmetnej  regulovanej  činnosti  na

úrovni  0,7599 E/m3 odvedenej  a čistenej  odpadovej  vody  (QST2020).  Objem prevádzkových  nákladov

zahrnutých  v aktuálne  platnej  cene  stočného  v rámci  aktuálne  platného  cenového  rozhodnutia

(č. 0021/2020/V  zo dňa  25.08.2020)  bol  vyčÁslený  na úrovni  0,6993  f/m".  Výsledná  hodnota,,zmeny

ekonomických  pararnetrov"  Z, ktoré  vstupujú  do výpočtu  a návrhu  MCS2021 bola  vyčíslená  ako  rozdiel

medzi  NS2020 a NS2019 a predstavuje  0,0606 E/m!

Vychádzajúc  zvyššie  uvedených  informácií  avývoja  položiek  oprávnených  nákladov

a ostatných  faktorov  vstupujúcich  do ceny  stočného  v rámci  aktuálneho  cenového  rozhodnutia  si

záverom  dovol'ujeme  konštatovat',  že v súčasne  platnej  cene  za odvedenie  a čistenie  odpadovej  vody

verejnou  kanalizáciou  nie sú dostatočne  zohl'adnené  skutočné  ekonomické  parametre,  resp.

prevádzkové  náklady  súvisiace  s výkonom  predmetnej  regulovanej  činnosti.  Na  základe  tohto  tvrdenia

preto  predkladáme  výpočet  MCS202í  zohl'adňujúci  aktuálnu  výšku  oprávnených  ekonomických

pararnetrov,  ktorý  je  súčasne  vplnej  výške  našírn  návrhom  na  zmenu  cenového  rozhoôutia

č. 0021/2020/V  zo dňa  25.08.2020.
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Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s.

Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra

Podklady  návrhu  ceny za odvádzanie  a čistenie  odpadovei  vody  vereinou
kanalizáciou  v zmysle  % 6, bodu l),  písm. c) - f) vyhlášky  Úradu pre

reguláciu  siet'ových  odvetví  č. 21/2017  Z.  z.

jmoravcikova
Zvýraznenie





Príloha  č. 1 k  vyhláške  č. 21/2017  Z. z.

Údaje  potrebné  na  výpočet  ceny  za výrobu,  distribúciu  a dodávku  pitnej  vody

Názov  a sídlo  -egulovaného  subjektu: Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s., Nábrežie  za hydroce:ítrálou  4, 949  60 Nitra

Ukazovater

euro/m3
PRV MCV

Vážený

priemer  Clen
MCVO MCV1 MCV2 MCV3 MCV4

Rok  2020 1,0932 1,0802 1,0643 0,7550

PZ NV OV OVMCV K Y NPZ z

Rok  2020 l 666  406 26 496  610 6 316 000 7 622 000 0,0024 -0,0404 0,0008 0,0152

Vypracoval:  (meno,  priezvisko,  funkcia)

Ing.  Jozef  Horn

Vedúci  útvaru  plánovania,  kontrolingu  a cien

Schválil:  (meno,  priezvisko,  funkcia) Dátum:

9.6.2021

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie





Príloha  č. 2 k vyhláške  č. 21/2017  Z. z.

Údaje potrebné  na  výpočet  ceny  za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody

Názovasíd1o:regu1ovanéhosubjektu:  Západos1ov:nskávodárenskáspo1očnosť,a.s.,Nábrežiezahydrocentrálcu4,94960Nitra

Ukazovatel'

euro/i'n"'
PRS MCS

Vážený

pňei'ner

cien

MCSO MCSI MCS2 MCS3 MCS4

ROk  2020 1,2392 1,0573 1,0573

PZ NS OS OSMCS K Y NPZ z

Rok  2020 -4 667 372 21 192  340 11273  000 11229  000 0,0255 0,0016 0,0005 0,0606

Vmypg rJaOcZoevfaHl:O(mi'neno, priezvisko, funkcia) /l,/b ,,)/-
Vedúci  útvaru  plánovania,  kontrolingu  a cien/

Schválil:  (i'neno,  pňezvisko,  funkcia)

Ing.  František  Alchus

Obchodno - ekonomický  riak

Dátui'n:

9.6.2021

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie





Príloha  č. 3 k vyhláške  č. 21/2017  Z. z.

Údaje  potrebné  na  výpočet  ceny  za  výrobu,  distribúciu  a dodávku  pitnej  vody  a za odvádzanie  a čistenie  odpadovej  vody

Západoslov:nská  vodárcnská  spoločnosť,  a. s., Nábrežie  za hydrocentrálcu  4, 949  60 Nitra

Ukazovatel'  i'n3 QVT QVP QVA QVV QVO QVD QVX QV  1 QV  2 QV  3 QV  4

Rok  2020 32 309 388 25 260 388 1299  266 5749734 23 267 532 7 742 590

Ukazovatel'  i'n3 QST QSP QSA QSC QSO QSZ QSD QSX QS 1 QS 2 QS 3

Rok  2020 27 886 794 25 208 672 2 678 122 12 099 265 15 787 529

Vypracoval:  (meno,  priezvisko,  funkcia)
/)

Ing. Jozef Horn ,i ,  e, ,,!
Vedúci  útvaru  plánovania,  kontrolingu  a cien

Dátui'n:

9.6.2021

Názov  a sídlo  regulovaného  subjektu:

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie





Údaje  o hmotnom  a nehmotnom  majetku  v tisícoch  eur

Príloha  č. 12 k vyMáške  č. 21/2017  Z. z.

Názov  a sídlo  regulovaného  subjektu:  Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s., Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra

Tabul'ka  č. l

Ukazovateí' VEREJNÉ  VODOVODY

Majetok
Odpisová

skupina

Obstarávacia

cena

z toho

Oprávky Zostatková  cena
Ročný  odpis

do roku  2010

Ročný  odpis

od roku  2011

Ročný  odpis

Vlastné  zdroje Zdroje  z úveru Dotácie  ŠR, EÚ
Vlastné  zdroje

a zdroje  z úveru
Dotácie  ŠR, EÚ

DHM

1 6 951 6 374 o 577 6 767 184 7 o 157 o

2 8 951 7 160 o I 791 8 044 907 14 o 259 o

3 3 377 3 255 o 122 2 677 700 ll o 176 6

4 2 207 1967 o 240 1748 459 21 o 65 15

5 248 496 215 266 o 33 231 197  778 51 494 4 845 o 5 612 l 661

6 2 018 2 018 o o l 551 467 38 o 38 o

DHM  spolu 272  000 236 040 o 35 961 218  565 54 211 4 936 o 6 307 1676

DNM DNM  spolu 685 680 o 5 685 o o 0 9 o

DHM  a DNM  spo]u 272 685 236 720 o 35 966 219  250 54 211 4 936 o 6 316 1676

Tabul'ka  č. 2

Ukazovateí' VEREJNÉ  KANALIZÁCIE

Majetok
Odpisová

skupina

Obstarávacia

cena

z toho

Oprávky Zostatková  cena
Ročný  odpis

do roku  2010

Ročný  odpis

od roku  2011

Ročný  odpis

Vlastné  zdroje Zdroje  z úveru Dotácie  ŠR, EÚ
V]astné  zdroje

a zdroje  z úveru
Dotácie  ŠR, EÚ

DHM

1 13 228 5 889 o 7 339 12 130 I 098 o 108 416 898

2 53 522 20 785 o 32 soo 41 060 12 462 46 436 1 820 3 607

3 22 626 8 087 o 14 539 12 351 10 275 34 239 654 l 491

4 2 926 2 104 o 822 2 662 272 28 3 45 63

5 336  411 172 801 o 163 610 168 430 169  226 2 795 1752 5 794 8 181

6 511 506 o 5 369 142 4 o 6 o

DHM  spolu 429  224 210 172 o 219 115 237  002 193  475 2 907 2 538 8 735 14240

DNM DNM  spolu 56 53 o 3 56 o o o o o

DHM  a D NM  spolu 429  280 210  225 o 219 118 237  058 193  475 2 907 2 538 8 735 14 240

Vypracoval:  (meno,  priezvisko,  'funkcia)

Ing.  Jozef  Horn

Vedúci  útvaru  plánovania,  kontrolingu  a cien

Schválil:  (meno,  priezvisko,  funkcia)

Ing.  František  Alchus

Obcliodno  - ekonomický  riadite

Dátum:

9.6.2021

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie

jmoravcikova
Zvýraznenie





Príloha  č. 15 k  vyhláške  č. 21/2017  Z. z.

Prehl'ad  projektovaných  a skutočne  využívaných  kapacít  vodárenského  majetku  v členení  podl'a  rokov  jeho  zaradenia

Názov  a sídlo  regulovaného  subjekhi:  Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s., Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra

Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  'využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Aglomerácia  - Lehnice 82 13 15,85 0,16

Aglomerácia  - Lehnice,  Hubice 97 71 73,20 0,73

Aglomerácia  - Lehnice,  Mierovo 151 58 38,41 0,38

Aglomerácia  Šamorín  - Bellova  Ves 141 29 20,57 0,21

Aglomerácia  Šamorín  - Blahová 159 32 20,13 0,20

Ag]omerácia  Šamorín  - Blatná  na Ostrove 282 145 51,42 0,51

Aglomerácia  Šamorín  - Holice 338 170 50,30 0,50

Aglomerácia  Šamorín  - Jánovce 183 68 37,16 0,37

Aglomerácia  Šamorín  - Jelka ll o O,OO O,OO

Aglomerácia  Šamorín  - Lúč  na Ostrove 249 19 7,63 0,08

Aglomerácia  Šamonn  - Macov 153 78 50,98 0,51

Aglomerácia  Šamonn  - Šamorín  - Čilistov ll 1l 100,OO 1,OO

Aglomerácia  Šamonn  - Šamoďn  - Hmčiarska,  Cintorínska  ul. 18 17 94,44 0,94

Aglomerácia  Šamorín  - Šamorín  - Král'ovianky,  Bučuháza,  Šamo 132 94 71,21 0,71

Aglomerácia  Šamorín  - Vel'ké  Úrany 104 o O,OO O,OO

Aglomerácia  ŠamoŇ  - Zlaté  Klasy 31 4 12,90 0,13

Andovce  X 604 ioo,oo 1,OO

Ardanovce  X 74 IOO,OO I,OO

Babindol  X 174 IOO,OO 1,OO

Báč X 224,00 100,OO 1,OO

Bádice  X 140 100,OO í,oo

Bajka  X 66 100,OO l,OO

Baka  X 416,00 100,OO 1,OO

Baloň  X 289,00 100,OO i,oo

Bánov  X 1201 lOO,OO i ,oo

Bánovce  nad  Bebravou  X 1600 lOO,OO 1,OO

Bardoňovo  X 268 100,OO i,oo

Bátorové  Kosihy  X 897 íoo,oo 1,OO

Bátovce  X 445 100,OO I,OO

Behynce  X 137 lOO,OO 1,OO

Belá  X 163 lOO,OO 1,OO

Beladice  X 491 100,OO i,oo

Belince  X 78 íoo,oo í,oo

Beša X 253 100,OO I,OO

Bešeňov  X 402 IOO,OO 1,OO

BíňaX 223 lOO,OO 1,OO

Biskupice  X 132 100,OO 1,OO

Biskupová  X 67 íoo,oo 1,OO

Blatná  na OstroveX 20,00 IOO,OO I,OO

Bodíky  X 221,00 lOO,OO 1,OO

Bodza  X 130 IOO,OO I,OO

Bodzianske  Lúky  X 54 100,OO 1,OO

Boherov  X 151,00 100,OO 1,OO

Bohunice  X 84 íoo,oo l,OO

Bojná  (Malé  Dvorany)  X 718 ioo,oo 1,OO

Borčany  X 96 lOO,OO 1,OO

Bošany  X 869 ioo,oo í,oo

Branč  X 540 íoo,oo í,oo

Branovo 235 222 94,47 0,94

Brestovec  X 235 100,OO í ,oo

Brhlovce 150 95 63,33 0,63

Brodzany  X 360 100,OO 1,OO

Bruty  X 251 lOO,OO 1,OO

Búč X 411 100,OO 1,OO

i/12



Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Bzince  X 82 lOO,OO 1,OO

Cabaj-Čápor  X 1274 íoo,oo 1,OO

Čajkov  X 315 ioo,oo l,OO

Čaka  X 298 100,OO I,OO

Čakajovce  X 361 lOO,OO 1,OO

ČakanyX 82,00 lOO,OO 1,OO

Čankov 145 84 57,93 0,58

Čaradice  X 169 100,OO 1,OO

Čata X 393 100,OO 1,OO

Čechy  X 176 ioo,oo 1,OO

Čechynce  X 351 ioo,oo l,OO

Čeradice  X 336 ioo,oo l,OO

Čeradince  X 106 100,OO I,OO

Čenkovce  X 227,00 lOO,OO 1,OO

Čemiany  X 152 100,OO 1,OO

Černík  X 251 lOO,OO 1,OO

Červený  Hrádok  X 180 100,OO 1,OO

Čierna  Voda  X 392 100,OO 1,OO

Čierne  KJačany  X 361 100,OO l,OO

Čierny  Brod  X 520 100,OO 1,OO

Čifáre  X 191 lOO,OO 1,OO

Čilizská  Radvaň  X 364,00 lOO,OO i,oo

Dedina  Mládeže  X 166 íoo,oo 1,OO

Dedinka  X 315 IOO,OO 1,OO

Devičany  X 234 100,OO 1,OO

Dežerice  X 345 ioo,oo 1,OO

Diakovce  X 889 100,OO 1,OO

Dlhá  riad  Váhom  X 385 100,OO l,OO

Dobogov lO o O,OO O,OO

Dobrohošť  X 364,00 100,OO 1,OO

Dolná  Seč X 225 IOO,OO 1,OO

Dolná  Streda  X 598 ioo,oo 1,OO

Dolné  Lefantovce  X 158 ioo,oo 1,OO

Dolné  Naštice  X 178 ioo,oo 1,OO

Dolné  Saliby  X 737 100,OO 1,OO

Dolný  Bar 86 179,00 100,OO l,OO

Dolný  Chotár  X 136 lOO,OO l,OO

Dolný  Ohaj X 519 lOO,OO 1,OO

Dolný  Pial X 248 IOO,OO I,OO

Dolný  Štál X 659,00 100,OO 1,OO

Dubnička  X 70 100,OO 1,OO

Dubník  X 443 100,OO 1,OO

Dulovce  X 318 lOO,OO 1,OO

Dunajská  Streda  X 3 414,00 lOO,OO 1,OO

Dunajský  Klátov  X 14,00 IOO,OO I,OO

Dvorany  nad  Nitrou  X 178 íoo,oo 1,OO

Dvorec  X 129 ioo,oo 1,OO

Dvory  nad  Žitavou  X 1361 100,OO i,oo

Farná  X 364 lOO,OO l,OO

Gabčíkovo  X 1586,00 ioo,oo l,OO

Galanta  X 2136 100,OO 1,OO

Gáň X 204 100,OO 1,OO

Gáň-Brakoň  X 110 100,OO 1,OO

Gbelce  X 782 lOO,OO l,OO

Golianovo  X 622 lOO,OO I,OO

Hajná  Nová  Ves X 135 IOO,OO 1,OO

Hájske  X 503 100,OO I,OO

Haláčovce  X 53 100,OO 1,OO

Hokovce 220 119 54,09 0,54

Holiare  X 118 lOO,OO l,OO

2/12



Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podieí  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

HoliceX 148,00 lOO,OO l,OO

Hontianska  Vrbica  X 244 lOO,OO l,OO

Horná  Král'ová  X 577 100,OO 1,OO

Homá  Seč X 223 100,OO l,OO

Horné  Chlebany  X 148 ioo,oo i,oo

Horné  Lefantovce  X lOI soo,oo l,OO

Homé  Mýto  X 264,00 IOO,OO I,OO

Homé  Naštice  X 202 lOO,OO 1,OO

Homé  Obdokovce  X 372 íoo,oo I,OO

Homé  Ozorovce  X 185 íoo,oo i ,oo

Horné  Saliby  X 1038 lOO,OO 1,OO

Horné  Štitáre  X 191 100,OO 1,OO

Horné  Turovce 235 161 68,51 0,69

Homý  Bar X 494,00 lOO,OO 1,OO

Homý  Pial X 1lO íoo,oo i,oo

Horša  X 86 íoo,oo 1,OO

Hosťová  X 126 ioo,oo 1,OO

Hradište  X 362 ioo,oo 1,OO

Hronovce  X 505 100,OO 1,OO

Hronské  K]'ačany  X 513 100,OO í,oo

Hronské  Kosihy  X 247 íoo,oo s ,oo

Hrušovany  X 198 lOO,OO ],OO

Hubice  X 1,OO 100,OO l,OO

Hul  X 436 ioo,oo 1,OO

HviezdoslavovX 265,00 íoo,oo 1,OO

Chl'aba  - Kováčov 329 419 IOO,OO 1,OO

Choča  X 137 ioo,oo 1,OO

Chotín  X 334 ioo,oo í,oo

ChrabranyX 238 ioo,oo l,OO

Chudá  Lehota  X 72 IOO,OO I ,OO

Chynorany  X 896 IOO,OO í ,oo

Imel'  X 572 soo,oo 1,OO

Iňa X 10l ioo,oo 1,OO

Ivanka  pri  Nitre  X 688 lOO,OO I,OO

Jacovce  X 618 íoo,oo l,OO

Jahodná  X 550,00 ioo,oo 1,OO

Janí% X 232,00 100,OO í,oo

Jasová  X 422 ioo,oo I,OO

Jedrové  Kostorany  X 442 100,OO i ,oo

Jelenec  X 509 lOO,OO 1,OO

Jelka  X 1141 100,OO i,oo

JelšovceX 30 lOO,OO I,OO

Jesenské  X 32 100,OO l,OO

Ješkova  Ves X 199 íoo,oo 1,OO

Jur  nad  Hronom  X 342 100,OO 1,OO

Jurová  X 194,00 100,OO 1,OO

Kajal  X 445 100,OO l,OO

Kalinčiakovo  X 238 100,OO 1,OO

Kalná  nad  Hronom  X 447 IOO,OO 1,OO

Kamanová  X 152 100,OO 1,OO

Kamenica  nad  Hronom  X 375 100,OO l,OO

Kameničná  X 584 ioo,oo 1,OO

Kamenín  X 302 100,OO í,oo

Kamenný  Most  X 339 100,OO 1,OO

Kapince  X 72 100,OO í,oo

Keť  X 238 íoo,oo l,OO

Klasov  X 344 ioo,oo

Klížska  Nemá  X 120 100,OO

K_rúčovec  X 140,00 lOO,OO

Kn'ieť  ovo X 346 100,OO

3/12



Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Kolačno  X 335 lOO,OO l,OO

Kolárovo  X 3362 100,OO 1,OO

Kolárovo  - časť  Verká  Gúta  X 40 lOO,OO i ,oo

Kolta  X 495 IOO,OO l,OO

Komjatice 1340 957 71,42 0,71

Komoča  X 441 íoo,oo 1,OO

Koniarovce  X 1ll 100,OO 1,OO

Kostolné  Kračany  X íoo,oo ioo,oo 1,OO

Košúty  X 639 ioo,oo 1,OO

Kovarce  X 309 IOO,OO l,OO

Kozárovce  X 522 100,OO l,OO

Krárov  Brod  X 350 100,OO I,OO

Kr.Uová  nad  Váhom  X 717 ioo,oo 1,OO

Krásna  Ves X 233 lOO,OO 1,OO

Krásno  X 171 IOO,OO i ,oo

Kravany  nad  Dunajom  X 268 100,OO l,OO

Krškany  X 275 íoo,oo I,OO

Krtovce  X 128 ioo,oo 1,OO

Krušovce  (Dolné  Chlebariy)  X 678 lOO,OO 1,OO

Kšinná+Závada  p. Č.v.  X 346 lOO,OO 1,OO

Kurarany 195 193 98,97 0,99

Kútniky  X 516,00 100,OO l,OO

Kuzmice  X 242 ioo,oo l,OO

Kyselica  X 96,00 100,OO l,OO

LehniceX 692,00 lOO,OO 1,OO

Levice  X 3392 lOO,OO 1,OO

Libichava  X 25 100,OO l,OO

Lipová  X 509 100,OO l,OO

Lipové  X 76 100,OO I,OO

Livinské  Opatovce  X 90 100,OO 1,OO

Lok  X 304  IOO,OO 1,OO

LovceX 213 ioo,oo l,OO

Eubá  X 138 100,OO I,OO

Lúč  na Ostrove 2,00 100,OO 1,OO

Lúčnica  nad  Žitavou  X 246 lOO,OO 1,OO

Ludanice  X 361 IOO,OO 1,OO

L'udovítová  X 63 IOO,OO 1,OO

Lula  X 74 100,OO l,OO

L'utov  X 84 100,OO l,OO

Lužany  X 54 lOO,OO I,OO

Lužianky  X 947 IOO,OO 1,OO

M. Chlievany  - časť  B.n.B.X 82 100,OO 1,OO

Macov  X 70,00 ioo,oo l,OO

Mad  X 64,00 lOO,OO i,oo

Machulince  X 321 IOO,OO 1,OO

Malá  Mača  X 226 100,OO 1,OO

Malá  nad  Hronom  X 170 100,OO 1,OO

MálašX 179 lOO,OO I,OO

Malé  Bedzany  - časť  TO  X 95 lOO,OO I,OO

Malé  Bielice  - časť  PE X 156 IOO,OO 1,OO

Malé  Dvorníky  X 406,00 100,OO 1,OO

Malé  Chyndice  X 133 ioo,oo l,OO

Malé  Kosihy 160 109 68,13 0,68

Malé  Kozmálovce  X 170 100,OO 1,OO

Malé  Kršteňany  X 168 ioo,oo l,OO

Malé  Ripňany  X 156 lOO,OO 1,OO

Malé  ťJherce  X 302 lOO,OO 1,OO

Malé  Vozokany  X 121 100,OO 1,OO

Malé  Zálužie  X 117 100,OO 1,OO

Malý  Cetín  X 108 100,OO l,OO

4/12



Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Malý  Kiar  X 98 ]OO,OO 1,OO

Malý  Lapáš  X 358 100,OO 1,OO

Maňa  X 673 íoo,oo i,oo

Martin  nad  Žitavou  X 1 77 íoo,oo l,OO

Martovce  X 327 íoo,oo 1,OO

Matúškovo  X 803 ioo,oo 1,OO

Medveďov  X 253,00 IOO,OO I,OO

Melek  X 195 100,OO 1,OO

Michal  nad  Žitavou 278 259 93,17 0,93

Močenok  X 1343 lOO,OO í,oo

Mojzesovo 431 400 92,81 0,93

Mostová  X 443 íoo,oo 1,OO

Mužla  X 706 IOO,OO i ,oo

Mýtna  Nová  Ves X 71 ioo,oo 1,OO

Mýtne  Ludany  X 295 ioo,oo 1,OO

Nadlice  X 194 100,OO 1,OO

Nána  X 409 100,OO l,OO

Ňárad  X 269,00 íoo,oo l,OO

Návojovce  - časť  PEX 144 100,OO i ,oo

Nedanovce  X 215 íoo,oo 1,OO

Nedašovce  X 115 100,OO 1,OO

Neded  X 1146 100,OO 1,OO

Nemčice  X 238 ioo,oo 1,OO

Nemčiňany  X 310 100,OO l,OO

Nesvady  X 1687 100,OO i,oo

Nevidzany  X 235 IOO,OO i,oo

Nitra  X 12652 íoo,oo 1,OO

Nitrianska  Blatnica  X 490 100,OO 1,OO

Nitňanska  Streda  X 241 ioo,oo 1,OO

Nitrianske  Hrnčiarovce  X 645 íoo,oo I ,OO

Norovce  X 17 100,OO 1,OO

Nová  Dedina  X 483 íoo,oo 1,OO

Nová  Ves  nad  Žitavou  X 377 lOO,OO 1,OO

Nová  Vieska  X 243 ioo,oo 1,OO

Nové  Sady X 325 íoo,oo í ,oo

Nové  Zárnky  X 4888 100,OO í ,oo

Nový  Tekov  X 347 100,OO i,oo

Nový  Život  X 712,00 IOO,OO 1,OO

Nýrovce 260 179 68,85 0,69

Obsolovce  - časť  Horných  ObdokoviecX 87 íoo,oo í,oo

Obyce  X 535 íoo,oo l,OO

O&ady  X 412,00 lOO,OO 1,OO

Okoč  X 1 155,00 ioo,oo 1,OO

Omastiná  X 70 100,OO 1,OO

Ondrejovce  X 138 ioo,oo I,OO

Oponice  X 298 íoo,oo 1,OO

Ostratice  (Malé  a Verké)  X 150 IOO,OO i,ooi
Otrhánky  X 80 ioo,oo 1,OOi
Padáň  X 274,00 íoo,oo i,ooi
Palárikovo  X 1410 100,OO

Paňa  X 187 100,OO

Partizánske  X 2134 íoo,oo

Pata X 1079 100,OO

Pataš X 283,00 ioo,oo

Pažiť  X 170 100,OO

Pečeňany  X 181 íoo,oo

Pečenice  X 123 lOO,OO

Plášťovce  X 546 lOO,OO

Plavé  Vozokany  X 244 íoo,oo

Podhájska  X 560 íoo,oo
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podhorany  X 422 íoo,oo 1,OO

Podhradie  X 176 IOO,OO l,OO

Podlužany  X 270 100,OO 1,OO

Podlužany  X 349 100,OO 1,OO

Pohranice  X 407 100,OO l,OO

Pohronský  Ruskov  X 187 lOO,OO l,OO

Povoda  X 220,00 100,OO 1,OO

Pozba 222 185 83,33 0,83

Prašice  + Duchonka  X 1222 IOO,OO I,OO

Pravotice  X 120 íoo,oo 1,OO

Práznovce  X 313 100,OO 1,OO

Presďany  X 386 100,OO 1,OO

Presďany  nad  Iprom 151 89 58,94 0,59

Pribeta  X 207 lOO,OO l,OO

Prusy  X 244 lOO,OO l,OO

Pukanec  X 722 IOO,OO i ,oo

Pusté  Sady X 214 IOO,OO I,OO

Pusté  Úrany  X 644 100,OO I,OO

Radava  X 336 ioo,oo 1,OO

Radošina  X 641 ioo,oo 1,OO

Rajčany  X 192 100,OO 1,OO

Rohovce  X 339,00 100,OO 1,OO

Rúbaň 329 251 76,29 0,76

Ruskovce  X 178 IOO,OO l,OO

Rybany  X 437 íoo,oo í ,oo

Rybnflc  X 610 100,OO 1,OO

Salka 366 399 100,OO 1,OO

Santovka  X 335 100,OO 1,OO

Sap X 219,00 100,OO 1,OO

Selice  X 839 100,OO 1,OO

Semerovo  X 375 IOO,OO 1,OO

Sereď  X 2449 IOO,OO l,OO

Sikenička  X 187 100,OO l,OO

Skačaiy  X 403 100,OO 1,OO

Skýcov  X 432 ioo,oo 1,OO

Sládkovičovo  X 1295 100,OO 1,OO

Slatina  nad  Bebravou  X 202 lOO,OO 1,OO

Slatinka  nad  Bebravou  X 119 IOO,OO 1,OO

Slažany  X 378 IOO,OO 1,OO

Slepčany  X 268 IOO,OO l,OO

Sokolce  X 389 lOO,OO l,OO

Solčany  X 863 ioo,oo í,oo

Solčianky  X 99 100,OO 1,OO

Starý  Hrádok  X 76 lOO,OO 1,OO

Starý  Tekov  X 615 IOO,OO i ,oo

Strekov  X 785 100,OO l,OO

Súlovce  X 234 100,OO 1,OO

Svätý  Peter X 658 100,OO 1,OO

Svodín  X 1029 100,OO 1,OO

Svodov  X 127 lOO,OO 1,OO

Svrbice  X 55 IOO,OO 1,OO

Šahy X 1116 100,OO 1,OO

Šara X 2540 100,OO i,oo

Šalgočka  X 163 100,OO 1,OO

Šalgovce  X 109 lOO,OO 1,OO

Šamorín  X 2146,00 100,OO 1,OO

Šarkan  X 123 100,OO l,OO

Šarovce  X 446 100,OO l,OO

Šintava  X 640 100,OO l,OO

Šípkov  X 166 100,OO I,OO

6/í  2



Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  pňpojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percenhiálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Šišov  X 127 100,OO 1,OO

Šoporňa  X 1314 ioo,oo 1,OO

ŠrobárováX 131 100,OO 1,OO

Štúrovo  (+ Obid)  X 1741 100,OO í,oo

Šurany  X 2493 íoo,oo í,oo

Tajná  X 148 ioo,oo 1,OO

Tehla  X 129 IOO,OO lOO

Tekovské  Lužany  X 689 ioo,oo l,OO

Tekovské  Nemce  X 226 100,OO i,oo

Tekovský  Hrádok  X 153 íoo,oo 1,OO

Telince  X 92 100,OO l,OO

Tesáre  X 323 100,OO 1,OO

Tesárske  Mlyňany  X 525 íoo,oo í,oo

Tešedíkovo  X 1323 íoo,oo i,oo

Tešmak  X 181 ioo,oo l,OO

Timoradza  X 204 ioo,oo 1,OO

Tlmače  X 509 100,OO 1,OO

Topo]'čany  X 2878 100,OO 1,OO

Topol'čianky  X 1048 100,OO l,OO

Topornica  X 291 íoo,oo í,oo

Topornfl<y  X 1095,00 ioo,oo í,oo

Tovam$  X 467 lOO,OO l,OO

Trávnica  X 582 ioo,oo 1,OO

Trhová  Hradská  X 755,00 100,OO 1,OO

Tmávka  X 203,00 100,OO l,OO

Tmovec  nad  Váhom  X 860 100,OO 1,OO

Trstená  na Ostrove  X 240,00 íoo,oo 1,OO

Trstice  X 1256 IOO,OO l,OO

Turá  X 80 100,OO i ,oo

Turčianky  X 30 IOO,OO I,OO

Tvrdomestice  X 151 íoo,oo 1,OO

Tvrdošovce 1707 1775 100,OO í,oo

Uhrovec  X 441 íoo,oo l,OO

Uhrovské  Podhradie  X 57 lOO,OO l,OO

ťffany  nad  Žitavou 552 519 94,02 0,94

Váhovce  X 624 ioo,oo i,oo

Velčice  X 210 íoo,oo 1,OO

Verká  Dolina  X 257 100,OO I,OO

Vďká  Mača  X 799 IOO,OO 1,OO

Verké  Bedzany  - časť  TO  X 208 soo,oo i ,oo

Vel'ké  Bielice  - časť  PE X 731 100,OO 1,OO

Verké  Blahovo  X 432,00 100,OO í,oo

Verké  Dvorany  X 136 lOO,OO 1,OO

Verké  Dvomí'ky  X 362,00 íoo,oo 1,OO

VeI'ké  Chlievany  X 169 lOO,OO 1,OOi
Vďké  Chyndice  X 122 100,OO 1,OOi
Vel'ké  Kosihy  X 308 100,OO i,ooi
Vďké  Kozmálovce  X 273 100,OO

VeI'ké  Kršteňany  X 204 lOO,OO

Verké  Lovce 735 552 75,10

Vel'ké  Ludince 564 393 69,68

Verké  Ripňany  X 506 100,OO

Verké  Turovce  X 274 100,OO

Vďké  Uherce  X 761 íoo,oo

Verké  Úffany  X 1068 lOO,OO

Verké  Vozokany  X 162 100,OO

Verký  Cetín  X 243 íoo,oo

Vďký  Ďur  X 491 íoo,oo

Vďký  Klíž  + Kl.Hradište  X 396 100,OO

Verký  Kýr  X 1027 100,OO
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Vďký  Lapáš X 454 lOO,OO l,OO

Verký  Meder  X 2 278,00 IOO,OO I,OO

Velušovce  X 211 ioo,oo í,oo

Vieska  nad  Žitavou  X 163 ioo,oo í,oo

Vinodol  X 545 ioo,oo i,oo

Vinomady  nad  Váhom  X 685 íoo,oo i,oo

Wčany  X 1339 100,OO 1,OO

Vlkas  X 137 lOO,OO 1,OO

Vojka  nad  Dunajom  X 322,00 100,OO l,OO

Vojkanské  jazero  X 86 lOO,OO l,OO

Volkovce  X 363 ioo,oo i ,oo

Vozokany  X 140 ioo,oo í,oo

Vráble  X 1421 ioo,oo í,oo

Vrbová  nad  Váhom  X 112 100,OO í,oo

Výčapy-Opatovce  X 510 100,OO 1,OO

Vydrany  X 471,00 ioo,oo 1,OO

Vyškovce  nad  Ipl'om 224 120 53,57 0,54

Vyšné  nad  Hronom  X 70 lOO,OO 1,OO

Záhrada  - časť  Závady  X 44 IOO,OO l,OO

Závada  X 220 íoo,oo l,OO

Zbehy  X 24 ioo,oo i,oo

Zemianske  Sady  X 287 100,OO í,oo

Zemné  X 765 íoo,oo i,oo

Zlaté  Klasy  X 549,00 lOO,OO i,oo

Zlaté  Moravce  X 2322 lOO,OO i,oo

Zlatno  X 118 lOO,OO i,oo

Žabokreky  nad  Nitrou  X 532 IOO,OO 1,OO

Želiezovce  X 1373 ioo,oo l,OO

Žemberovce  X 489 100,OO l,OO

Žemliare  X 81 100,OO 1,OO

Zihárec  X 632 100,OO I,OO

ŽikavaX 123 lOO,OO 1,OO

Žitavany  X 567 lOO,OO 1,OO

Žitavce  X 81 100,OO 1,OO

Žitná-Radiša  X 203 IOO,OO 1,OO

Bajtava 124 ioo,oo i ,oo

Jánovce 9 100,OO l,OO

Mierovo 1 íoo,oo l,OO

Spolu 11066 205 156 x

Priemer  (n) 0,97

Názov  VK

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Aglomerácia  Dunajská  Streda  - Malé  Blahovo 181 146 80,66 0,81

Aglomerácia  Galanta  - Čierna  Voda 449 361 80,40 0,80

Aglomerácia  Galanta  - Čierny  Brod 497 311 62,58 0,63

Aglomerácia  Galanta  - Dolné  Saliby 774 568 73,39 0,73

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Gorazdov  Dvor 6 3 50,00 0,50

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Hody 194 158 81,44 0,81

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Javorinka 99 98 98,99 0,99

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Kolónia 17 17 100,OO l,OO

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Nebojsa go 69 76,67 0,77

Aglomerácia  Galanta  - Gáň 285 265 92,98 0,93

Aglomerácia  Galanta  - Kajal 480 379 78,96 0,79

Aglomerácia  Galanta  - Košúty 501 447 89,22 0,89

Aglomerácia  Galanta  - Krárov  Brod 299 208 69,57 0,70

Aglomerácia  Galanta  - Mostová 518 411 79,34 0,79
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podieí  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Aglomerácia  Galanta  - Tomášikovo 422 407 96,45 0,96

Aglomerácia  Galanta  - Topornica 93 88 94,62 0,95

Aglomerácia  Galanta  - Vozokany 351 272 77,49 0,77

Aglomerácia  Šamorín  - Báč 220 158 71,82 0,72

Aglomerácia  Šamoňn  - Blatná  na Ostrove 306 291 95,10 0,95

Aglomerácia  Šamorín  - Čenkovce  - časť  Maslovce 67 28 41,79 0,42

Aglomerácia  ŠamoŇ  - Holice 657 381 57,99 0,58

Aglomerácia  Šamorín  - Janíky 322 176 54,66 0,55

Aglomerácia  Šamoš  - Jánovce 185 173 93,51 0,94

Aglomerácia  Šamonn  - Jelka 1 199 1060 88,41 o,ss

Aglomerácia  Šamorín  - Macov 192 124 64,58 0,65

Aglomerácia  Šamorín  - Rohovce 198 184 92,93 0,93

Aglomerácia  Šamorín  - Šamorín  - Čilistov 50 49 98,00 0,98

Aglomerácia  Šamorín  - Šamorín  - Hmčiarska,  Cintoíska 18 12 66,67 0,67

Aglomerácia  Šamonn  - Šamorín  - Krárovianky,  Bučuháza,  Šámo 128 78 60,94 0,61

Aglomerácia  Šamorín  - Šamo*  - Mliečno 93 91 97,85 0,98

Aglomerácia  Šamorín  - Trnávka 170 142 83,53 0,84

Aglomerácía  Šamoá  - Ve]'ké  Úl'any 1445 1085 75,09 0,75

Aglomerácia  Šamonn  - Zlaté  Klasy 360 180 50,00 0,50

Andovce  X 39 i,oo

Báč  X 24 l,OO

Bánov 267 162 60,67 0,61

Bánovce  nad  Bebravou  X 2 056 1,OO

Bod&y  X 169 1,OO

Boherov  X 93 1,OO

Bošany  X 472 1,OO

Brodzany  X 92 i,oo

Čajkov  X 263 í,oo

Čeladince  X 112 1,OO

Dedina  Mládeže  X lll i,oo

Dlhá  nad  Váhom  X 64

98,73

i ,oo

Dlhá  nad  Váhom 236 2 3 3 0,99

Dobrohošť  X 274 1,OO

Dolná  Streda  X 550 1,OO

Dolná  Streda 52 35 67,31 0,67

Dolné  Lefantovce  X 147 1,OO

Dolný  Bar  X 231 í,oo

Dolný  Štál  X 621 1,OO

Dunajská  Streda  X 3 307 I,OO

Dvory  nad  Žitavou 749 458 61,15 0,61

Gabčíl«ovo  X 997 i,oo

Galanta  X 1669 1,OO

Hokovce IOO 98 gs,oo 0,98

Holice  X 35 1,OO

Horná  Král'ová 488 326 66,80 0,67

Horné  Lefantovce  X 37 l,OO

Horné  Naštice  X 62 1,OO

Hronské  Kosihy 99 69 69,70 0,70

Hviezdoslavov  X 252 í,oo

Jacovce  X 331 I,OO

Kalinčiakovo  X 193 i,oo

Kamenica  nad  Hronom 300 118 39,33 0,39

Kolačno  X 28 1,OO

Kolárovo  X 491 1,OO

Koniarovce 59 153 259,32 i ,oo

Kostolné  Kračany  X 356 1,OO

Krárová  nad  Váhom 565 540 95,58 0,96

Krárová  nad  Váhom  X 42 1,OO

Kútniky  X 406 1,OO

Kyselica  X 59 1,OO
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Slaitočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Lehnice  X 145 l,OO

Lehnice-eurofondy 516 461 89,34 0,89

Levice  X 2 401 l,OO

Lipová 96 232 241,67 l,OO

Lúčnica  nad  Žitavou  X 156 l,OO

Lužianky 596 491 82,38 0,82

Macov  X 65 l,OO

Mad  X ioo l,OO

Machulince 193 253 131,09 l,OO

Malé  Dvornflcy  X o l,OO

Malé  Kršteňany  X 21 l,OO

Malé  '[_Jherce X 99 l,OO

Martin  nad  Žitavou 140 121 86,43 0,86

Mierovo 102 85 83,33 0,83

Michal  nad  Žitavou 278 204 73,38 0,73

Močenok 908 919 100,OO 1,OO

Nána  X 131 1,OO

Nesvady  X 69 l,OO

Nitra  X 9 669 1,OO

Nitrianska  Streda  X 1 i ,oo

Nové  Zámky  X 4 070 1,OO

Obyce  X 34 s ,oo

Ordza 125 125 100,OO 1,OO

Ordza  X 118 i ,oo

Padáň  X o i,oo

Palárikovo  X 473 i,oo

Partizánske  X 2 263 1,OO

Pata  X 545 1,OO

Pažiť  X 28 1,OO

Podlužany 51 150 294,12 l,OO

Povoda  X 171 1,OO

PreseI'any  (mestská  časť  Šiah)  X 81 1,OO

Pukanec  X 48 1,OO

Radošina  X 152 1,OO

Rohovce  X 114 1,OO

Sereď  - eurofondy 195 134 68,72 0,69

Sereď  X 2 322 i,oo

Skýcov  X 380 1,OO

Solčany 702 l,OO

Šahy  X 1 124 1,OO

Šal'a 1l 10 90,91 0,91

ŠaI'a X 1771 l,OO

Šara-Veča  X 594 l,OO

Šamorín  X l 870 l,OO

Štúrovo  X 1307 l,OO

Štvrtok  na Ostrove 113 49 43,36 0,43

Šurany  X 1539 l,OO

Tešedikovo 1350 1060 78,52 0,79

Tešmak  (mestská  časť  Šiah)  X 140 í,oo

Tlmače  X 192 I,OO

Toporčany  X 2 556 1,OO

Toporčianky  X 437 1,OO

Topornica  X 162 i,oo

Tovamíky  X 410 1,OO

Trnávka  X 19 1,OO

Váhovce  X 466 l,OO

Verké  Dvorníky  X 275 1,OO

Verké  Kršteňany  X 42 1,OO

Verké  Uherce  X 228 l,OO

Verký  Meder  X 2 013 l,OO
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Vojka  nad  Dunajom  X 358 l,OO

Vráble  X 1179 í,oo

Výčapy-Opatovce 309 579 187,38 l,OO

Zemianske  Sady  X 146 i ,oo

Zlaté  Klasy  X 81 1,OO

Zlaté  Moravce  X 1740 i ,oo

Žabola'eky  nad  Nitrou  X 329 1,OO

Želiezovce  X 461 l,OO

Žemberovce 169 67 39,64 0,40

Žihárec 467 455 97,43 0,97

Žihárec  X 23 i ,oo

Žitavany 563 424 75,31 0,75

Alekšince 94 íoo,o l,OO

Golianovo 7 íoo,o l,OO

Vrakúň 42 íoo,o l,OO

Spolu 19 963 73 977 x

o,g:_

Názov  ČOV
Celková  projektovaná

kapacita  (v m3/rok)

Skutočne  využitá

kapacita

(v m"'/rok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Bánovce  nad  Bebravou 2 778 380 2 097  317 75,5 0,75

Bodíky 50 370 16 045 31,9 0,32

Dedina  Mládeže 24 455 29 435 íoo,o i ,oo

Dolné  Saliby 113 150 30 431 26,9 0,27

Dolný  Štál 325 580 73 002 22,4 0,22

Dunajská  Streda-Kútniky 7 746 030 5 883 346 76,0 0,76

Dvory  nad  Žitavou 243 455 74 316 30,5 0,31

Gabčíkovo 687  295 256  722 37,4 0,3  7

Galanta 3 153  600 l 327  430 42,1 0,42

Jelka 246 375 123  269 50,0 0,50

Kamenica  nad  Hronom 116  soo 11255 9,6 0,10

Krárov  Brod 65 700 22 564 34,3 0,34

Levice-Géňa 9 504  600 9 355 598 98,4 0,98

Machulince 197100 49 830 25,3 0,25

Nesvady 109  500 31 539 28,8 0,29

Nitra 13 249  500 8 729  408 65,9 0,66

Nové  Zámky 4 900  000 3 057  406 62,4 0,62

Partizánske 4 496  635 4 736 690 IOO,O 1,OO

Pata 91 980 49 423 53,7 0,54

Podlužany 124  903 63 157 50,6 0,51

Pukanec 120  000 71 551 59,6 0,60

Sereď 2 982  780 2 933 807 98,4 0,98

Skýcov 36 135 67 627 lOO,O l,OO

Šahy 712  298 254  456 35,7 0,36

Šara 2 321 400 1337  883 57,6 0,58

Šara  - Veča 1098  650 648  459 59,0 0,59

Šamoňn 2 365 200 1012  300 42,8 0,43

Štúrovo 2156  055 585 956 27,2 0,27

Šurany 1620  965 1354  394 83,6 0,84

Tlmače 233  600 216  864 92,8 0,93

Topol'čany 3 431000 2 460112 71,7 0,72

Verké  Úrany 284 700 240  236 84,4 0,84

Vel'ký  Meder 1095  000 650  941 59,4 0,59

Vojka  nad  Dunajom 119  611 69 172 57,8 0,58

Vráble 1261  440 534  730 42,4 0,42

Zemianske  Sady 49 275 17 290 35,1 0,35

Zlaté  Klasy 190  713 176  228 92,4 0,92
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Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny

podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Zlaté  Moravce 1 865 880 1 816 400 97,3 0,97

Želiezovce 540  200 203 332 37,6 0,38

Žemberovce 67 890 12 673 18,7 0,19

Spolu 70 778 199 50 682  594 x

0,57

Vypracoval:  (meno,  priezvisko,  funkcia)

Ing.  Jozef  Horn

Vedúci  útvaru  plánovania,  kontrolingu  a cien

9.6.2021
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Príloha  č. 15 k vyhláške  č. 21/2017  Z. z.

Prehl'ad  projektovaných  a skutočne  využívaných  kapacít  vodárenského  majetku  v členení  podl'a  rokov  jeho  zaradenía

stav  za  rok  2019

Názov  a sídlo  regulovaného  subjekhi:  Západoslovenská  vodárenská  spoločnosť,  a. s., Nábrežie  za hydrocentrálou  4, 949  60 Nitra

Názov  VV

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Skutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny  podiel

využitej  kapacity  z

celkovej  kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Aglomerácia  - Lehnice 82 13 15,85 0,16

Aglomerácia  - Lehnice,  Hubice 97 71 73,20 0,73

Aglomerácia  - Lehnice,  Mierovo 151 58 38,41 0,38

Aglomerácia  Šainoš  - Bellova  Ves 141 29 20,57 0,21

Agloinerácia  Šainonn  - Blahová 159 32 20,13 0,20

Aglomei'ácia  Šamoô  - Blatná  na Ostrove 282 145 51,42 0,51

Ag]omerácia  Šamoá  - Holice 338 170 50,30 0,50

Aglomerácia  Šamonn  - Jánovce 183 68 37,16 0,37

Agloinerácia  Šainonn  - Jelka ll o O,OO O,OO

Agloinerácia  Šamonn  - Lúč  na Ostrove 249 19 7,63 0,08

Aglomerácia  Šainorín  - Macov 153 78 50,98 0,51

Agloinerácia  Šamorín  - Šamorín  - Čilistov ll ll lOO,OO l,OO

Aglomerácia  Šainoô  - Šarnorín  - Hrnčiarska,  Cintorínska  ul. 18 17 94,44 0,94

Agloinerácia  Šamonn  - Šamorín  - Krárovianky,  Bučuháza,  Šaino 132 94 71,21 0,71

Agloinerácia  Šamonn  - Vďké  Úrany 104 o O,OO O,OO

Agloinerácia  Šainonn  - Zlaté  Klasy 31 4 12,90 0,13

Andovce  X 604 lOO,OO l,OO

Arďanovce  X 74 lOO,OO l,OO

Babindol  X 174 lOO,OO l,OO

Báč X 224,00 lOO,OO l,OO

Bádice  X 140 100,OO l,OO

Bajka  X 66 lOO,OO l,OO

Baka  X 416,00 lOO,OO 1,OO

Baloň  X 289,00 100,OO l,OO

Bánov  X 1201 lOO,OO l,OO

Bánovce  nad  Bebravou  X 1600 lOO,OO l,OO

Bardoňovo  X 268 lOO,OO l,OO

Bátorové  Kosihy  X 897 lOO,OO l,OO

Bátovce  X 445 IOO,OO l,OO

Behynce  X 137 IOO,OO l,OO

Belá  X 163 IOO,OO l,OO

Beladice  X 491 lOO,OO 1,OO

Belince  X 78 lOO,OO l,OO

Beša  X 253 lOO,OO l,OO

Bešeňov  X 402 lOO,OO l,OO

BíňaX 223 IOO,OO l,OO

Biskupice  X 132 lOO,OO l,OO

Biskupová  X 67 IOO,OO l,OO

Bíatná  na OstroveX 20,00 IOO,OO l,OO

Bodíky  X 221,00 lOO,OO l,OO

Bodza  X 130 IOO,OO l,OO

Bodzianske  Lúky  X 54 lOO,OO I,OO

Boherov  X 151,00 lOO,OO l,OO

Bohunice  X 84 lOO,OO l,OO

Bojná  (Ma]é  Dvorany)  X 718 lOO,OO l,OO

Borčany  X 96 lOO,OO 1,OO

Bošany  X 869 lOO,OO l,OO

Branč  X 540 100,OO 1,OO

Branovo 235 222 94,47 0,94

Brestovec  X 235 lOO,OO 1,OO

Brhlovce 150 95 63,33 0,63

Brodzany  X 360 lOO,OO l,OO

Bruty  X 251 lOO,OO l,OO

Búč X 411 lOO,OO l,OO

Bzince  X 82 lOO,OO l,OO

Cabaj-Čápor  X 1274 lOO,OO 1,OO

Čajkov  X 315 lOO,OO 1,OO

Čaka  X 298 lOO,OO l,OO

Čakajovce  X 361 lOO,OO I,OO
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ČakanyX 82,00 IOO,OO l,OO

Čankov 145 84 57,93 0,58

Čaradice  X 169 lOO,OO l,OO

Čata X 393 lOO,OO I,OO

Čechy  X 176 lOO,OO I,OO

Čechynce  X 351 lOO,OO I,OO

Čeradice  X 336 lOO,OO I,OO

Čeradince  X 106 lOO,OO I,OO

Čenkovce  X 227,00 lOO,OO l,OO

Čennany  X 152 IOO,OO l,OO

Čemfl<  X 251 IOO,OO l,OO

Červený  Hrádok  X 180 lOO,OO l,OO

Čiema  Voda  X 392 lOO,OO l,OO

Čieme  Kl'ačany  X 361 lOO,OO l,OO

Čierny  Brod  X 520 lOO,OO l,OO

Čifáre  X 191 lOO,OO l,OO

Čilizská  Radvaň  X 364,00 lOO,OO l,OO

Dedina  Mládeže  X 166 lOO,OO l,OO

Dedinka  X 315 lOO,OO l,OO

Devičany  X 234 lOO,OO 1,OO

Dežerice  X 345 lOO,OO l,OO

Diakovce  X 889 lOO,OO l,OO

Dlhá  nad  Váhom  X 385 lOO,OO l,OO

Dobogov lO o O,OO O,OO

Dobrohošť  X 364,00 lOO,OO l,OO

Dolná  Seč X 225 lOO,OO 1,OO

Dolná  Streda X 598 lOO,OO I,OO

Dolné  Lefantovce  X 158 lOO,OO l,OO

Dolné  Naštice  X 178 lOO,OO I,OO

Dolné  Saliby  X 737 lOO,OO I,OO

Dokiý  Bar 86 179,00 lOO,OO I,OO

Dolný  Chotár  X 136 lOO,OO I,OO

Dolný  Ohaj X 519 100,OO I,OO

Dolný  Pial X 248 lOO,OO l,OO

Dolný  Štál X 659,00 lOO,OO l,OO

Dubnička  X 70 lOO,OO l,OO

Dubnfl<  X 443 lOO,OO l,OO

Dulovce  X 318 lOO,OO l,OO

Dunajská  Streda X 3 414,00 lOO,OO l,OO

Dunajský  Klátov  X 14,00 lOO,OO l,OO

Dvorany  nad Nitou  X 178 lOO,OO l,OO

Dvorec  X 129 100,OO l,OO

Dvory  nad  Žitavou  X 1361 IOO,OO l,OO

Farná X 364 IOO,OO l,OO

Gabčík.ovo  X 1586,00 IOO,OO l,OO

Galanta  X 2136 IOO,OO l,OO

Gáň X 204 lOO,OO l,OO

Gáň-Brakoň  X lIO lOO,OO l,OO

Gbelce  X 782 lOO,OO l,OO

Golianovo  X 622 IOO,OO l,OO

Hajná  Nová  Ves X 135 IOO,OO l,OO

Hájske  X 503 lOO,OO l,OO

Haláčovce  X 53 lOO,OO l,OO

Hokovce 220 119 54,09 0,54

Holiare  X 118 lOO,OO 1,OO

HoliceX 148,00 lOO,OO l,OO

Hontianska  Vrbica  X 244 lOO,OO l,OO

Homá  Krá]'ová  X 577 lOO,OO l,OO

Horná  Seč X 223 lOO,OO l,OO

Homé  Chlebany  X 148 lOO,OO l,OO

Horné  Lefantovce  X lO1 lOO,OO l,OO

Homé  Mýto  X 264,00 IOO,OO l,OO

Horné  Naštice  X 202 100,OO l,OO

Homé  Obdokovce  X 372 IOO,OO l,OO

Horné  Ozorovce  X 185 IOO,OO l,OO

Homé  Saliby  X 1038 100,OO l,OO

Homé  Štitáre  X 191 lOO,OO l,OO

Homé  Turovce 235 161 68,51 0,69

Homý  Bar X 494,00 IOO,OO l,OO

Homý  Pial X lIO IOO,OO l,OO
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Horša  X 8ť IOO,OC I,OO

Hosťová  X l2ť 100,OC 1,OO

Hradište  X 36.! lOO,OC l,OO

Hronovce  X 505 lOO,OC l,OO

Hronské  Kl'ačany  X 513 lOO,OC í,oo

Hronské  Kosihy  X 247 lOO,OC l,OO

Hrušovany  X 198 lOO,OC l,OO

Hubice  X I,OC lOO,OG l,OO

Hul  X 43é lOO,OC 1,OO

HviezdoslavovX 265,OC lOO,OC 1,OO

Ch]'aba  - Kováčov 32S 41g IOO,O(] 1,27

Choča  X 137 100,OO l,OO

Chotín  X 334 lOO,OO l,OO

ChrabranyX 238 IOO,OO l,OO

Chudá  Lehota  X 72 lOO,OO I,OO

Chynorany  X 896 lOO,OO 1,OO

Imel'  X 572 IOO,OO l,OO

Iňa X 10l lOO,OO I,OO

Ivanka  pri  Nitre  X 688 100,OO l,OO

Jacovce  X 618 lOO,OO l,OO

Jahodná  X 550,00 IOO,OO l,OO

Jaiuaky X 232,00 lOO,OO l,OO

Jasová  X 422 lOO,OO l,OO

Jedrové  Kostol'any  X 442 IOO,OO l,OO

Jelenec  X 509 lOO,OO l,OO

Jelka  X 1141 100,OO l,OO

JelšovceX 30 IOO,OO l,OO

Jesenské  X 32 lOO,OO l,OO

Ješkova  Ves X 199 100,OO I,OO

Jur  nad  Hronom  X 342 lOO,OO l,OO

Jurová  X 194,00 IOO,OO l,OO

Kajal  X 445 100,OO l,OO

Kalinčiakovo  X 238 100,OO l,OO

Kalná  nad  Hronom  X 447 IOO,OO l,OO

Kamanová  X 152 lOO,OO 1,OO

Kamenica  nad  Hronom  X 375 lOO,OO I,OO

Kameničná  X 584 lOO,OO l,OO

Kamenín  X 302 IOO,OO 1,OO

Kameru'iý  Most  X 339 lOO,OO l,OO

Kapince  X 72 lOO,OO I,OO

Keť  X 238 lOO,OO l,OO

Klasov  X 344 IOO,OO l,OO

Klížska  Neiriá  X 120 lOO,OO l,OO

K]'účovec  X 140,00 lOO,OO I,OO

Kineťovo  X 346 lOO,OO 1,OO

Kolačno  X 335 lOO,OO l,OO

Kolárovo  X 3362 100,OO I,OO

Kolárovo  - časť  Verká  Gúta  X 40 100,OO I,OO

Kolta  X 495 lOO,OO l,OO

Koirijatice 1340 957 71,42 0,71

Komoča  X 441 lOO,OO l,OO

Koniarovce  X lll lOO,OO I,OO

Kostolné  Kračany  X lOO,OO lOO,OO l,OO

Košúty  X 639 lOO,OO l,OO

Kovarce  X 309 lOO,OO l,OO

Kozárovce  X 522 lOO,OO I,OO

Krárov  Brod  X 350 IOO,OO l,OO

Krárová  nad  Váho+n  X 717 lOO,OO l,OO

Krásna  Ves X 233 lOO,OO I,OO

Krásno  X 171 lOO,OO l,OO

Kravany  nad  Dunajoin  X 268 IOO,OO 1,OO

Krškany  X 275 lOO,OO l,OO

Krtovce  X 128 lOO,OO I,OO

Krušovce  (Dolné  Chlebany)  X 678 IOO,OO l,OO

Kšinná+Závada  p. Čy.  X 346 lOO,OO l,OO

Kural'any 195 193 98,97 0,99

Kútniky  X 516,00 lOO,OO l,OO

Kuzinice  X 242 lOO,OO I,OO

Kyselica  X 96,00 lOO,OO l,OO

LehniceX 692,00 IOO,OO l,OO
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Levice  X 3392 lOO,OO l,OO

Libichava  X 25 lOO,OO l,OO

Lipová  X 509 lOO,OO I,OO

Lipové  X 76 lOO,OO I,OO

Livinské  Opatovce  X 90 lOO,OO l,OO

Lok  X 304 100,OO l,OO

LovceX 213 lOO,OO I,OO

Pubá  X 138 lOO,OO 1,OO

Lúč  na Ostrove 2,00 lOO,OO l,OO

Lúčnica  nad  Žitavou  X 246 100,OO l,OO

Ludanice  X 361 lOO,OO l,OO

Yudovítová  X 63 lOO,OO l,OO

Lu)a  X 74 100,OO l,OO

I:utov  X 84 IOO,OO l,OO

Lužany  X 54 lOO,OO l,OO

Lužianky  X 947 lOO,OO l,OO

M.  Chlievany  - časť  B.n.B.X 82 lOO,OO l,OO

Macov  X 70,00 lOO,OO l,OO

Mad  X 64,00 lOO,OO l,OO

Machulince  X 321 lOO,OO 1,OO

Malá  Mača  X 226 100,OO 1,OO

Malá  nad  Hronom  X 170 lOO,OO l,OO

MáíašX ]79 lOO,OO l,OO

Malé  Bedzany  - časť  TO  X 95 lOO,OO l,OO

Malé  Bielice  - časť  PE X 156 lOO,OO l,OO

Malé  Dvor'  X 406,00 lOO,OO l,OO

Malé  Chyndice  X 133 lOO,OO 1,OO

Malé  Kosihy 160 109 68,13 0,68

Malé  Kozmálovce  X 170 IOO,OO l,OO

Malé  Kršteňany  X 168 IOO,OO I,OO

Malé  Ripňany  X 156 lOO,OO l,OO

Malé  Uherce  X 302 lOO,OO l,OO

MaIé  Vozokany  X 121 lOO,OO 1,OO

Malé  Zálužie  X 117 lOO,OO l,OO

Malý  Cetín  X 108 lOO,OO l,OO

Malý  Kiar  X 98 lOO,OO l,OO

Malý  Lapáš X 358 100,OO l,OO

Maňa  X 673 lOO,OO 1,OO

Martin  nad  Žitavou  X 177 lOO,OO l,OO

Martovce  X 327 IOO,OO I ,OO

Matúškovo  X 803 lOO,OO 1,OO

Medveďov  X 253,00 lOO,OO l,OO

Melek  X 195 lOO,OO l,OO

Michal  nad  Žitavou 278 259 93,17 0,93

Močenok  X 1343 lOO,OO l,OO

Mojzesovo 431 400 92,81 0,93

Mostová  X 443 lOO,OO l,OO

Mužla  X 706 lOO,OO l,OO

Mýtna  Nová  Ves X 71 lOO,OO l,OO

Mýtne  Ludany  X 295 lOO,OO l,OO

Nadlice  X 194 lOO,OO l,OO

Nána  X 409 lOO,OO I,OO

Ňárad  X 269,00 IOO,OO l,OO

Návojovce  - časť  PEX 144 lOO,OO l,OO

Nedanovce  X 215 IOO,OO I,OO

Neišovce  X 115 lOO,OO l,OO

Neded  X 1146 lOO,OO l,OO

Nemčice  X 238 IOO,OO l,OO

Nemčiňany  X 310 lOO,OO I,OO

Nesvady  X 1687 lOO,OO l,OO

Nevidzany  X 235 lOO,OO l,OO

Nitra  X 12652 IOO,OO l,OO

Nitrianska  BÍatnica  X 490 IOO,OO I,OO

Nitňanska  Streda  X 241 lOO,OO l,OO

Nitrianske  Hmčiarovce  X 645 lOO,OO l,OO

Norovce  X ]7 lOO,OO 1,OO

Nová  Dedina  X 483 lOO,OO l,OO

Nová  Ves  nad  Žitavou  X 377 lOO,OO l,OO

Nová  Vieska  X 243 lOO,OO l,OO

Nové  Sady  X 325 lOO,OO l,OO
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Nové  Zán'iky  X 4888 lOO,OC I,OO

Nový  Tekov  X 341 lOO,OC l,OO

Nový  Zivot  X 712,(X] lOO,OC l,OO

Nýrovce 260 17g 68,85 0,69

Obsolovce  - časť  Horných  ObdokoviecX 87 lOO,OC l,OO

Obyce  X 535 lOO,OC l,OO

Ohrady  X 412,OG lOO,OC l,OO

Okoč  X l 155,00 100,OC 1,OO

Omastiná  X 70 lOO,OC 1,OO

Ondrejovce  X 138 lOO,OC 1,OO

Oponice  X 298 lOO,OC l,OO

Ostratice  (Malé  a Verké)  X 150 lOO,OC l,OO

Otrhánky  X 80 lOO,OC 1,OO

Padáň  X 274,00 lOO,OC I,OO

Palárikovo  X 1410 IOO,OC l,OO

Paňa  X 187 IOO,OC l,OO

Partizánske  X 2134 lOO,OC l,OO

Pata X 1079 IOO,OC l,OO

Pataš X 283,00 lOO,OC l,OO

Pažiť  X 170 lOO,OC l,OO

Pečeňany  X 181 lOO,OC l,OO

Pečenice  X 123 lOO,OG l,OO

Plášťovce  X 546 100,OO 1,OO

Plavé  Vozokany  X 244 100,OO l,OO

Podhájska  X 560 lOO,OG l,OO

Podhorany  X 422 lOO,OO 1,OO

Poau'adie  X 176 lOO,OO l,OO

Podlužany  X 270 lOO,OO l,OO

Podlužany  X 349 100,OG 1,OO

Pohranice  X 407 100,OO 1,OO

Pohronský  Ruskov  X 187 100,OO 1,OO

Povoda  X 220,00 lOO,OO l,OO

Pozba 222 185 83,33 0,83

Prašice  + Duchonka  X 1222 lOO,OO l,OO

Pravotice  X 120 IOO,OO l,OO

Práznovce  X 313 lOO,OO I,OO

Preserany  X 386 lOO,OO I,OO

Presel'any  nad  Iprom 151 89 58,94 0,59

Pribeta  X 207 lOO,OO l,OO

Prusy  X 244 lOO,(X] l,OO

Pukanec  X 722 lOO,OO l,OO

Pusté  Sady  X 214 IOO,OO l,OO

Pusté  Úrany  X 644 IOO,OO I,OO

Radava  X 336 IOO,OO l,OO

Radošina  X 641 IOO,OO l,OO

Rajčany  X 192 lOO,OO I,OO

Rohovce  X 339,00 IOO,OO l,OO

Rúbaň 329 251 76,29 0,76

Ruskovce  X 178 IOO,OO l,OO

Rybany  X 437 IOO,OO I,OO

Rybruak X 610 IOO,OO l,OO

Salka 366 399 IOO,OO I,OO

Santovka  X 335 lOO,OO l,OO

Sap X 219,00 lOO,(X] I,OO

Selice  X 839 lOO,OO l,OO

Seinerovo  X 375 lOO,OO l,OO

Sereď  X 2449 lOO,(X] l,OO

Sikenička  X 187 lOO,OO I,OO

Skačany  X 403 100,OO l,OO

Skýcov  X 432 IOO,OO I,OO

Sládkovičovo  X 1295 lOO,OO l,OO

Slatina  nad  Bebravou  X 202 lOO,OO l,OO

Slatinka  nad  Bebravou  X ng lOO,OO I,OO

Slažany  X 378 IOO,OO I,OO

Slepčany  X 268 IOO,OO l,OO

Sokolce  X 389 IOO,OO I,OO

Solčany  X 863 lOO,OG 1,OO

Solčianky  X 99 lOO,OO l,OO

Starý  Hrádok  X 76 lOO,OO l,OO

Starý  Tekov  X 615 lOO,OO l,OO
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Strekov  X 785 IOO,OO I,OO

Súlovce  X 234 IOO,OO I,OO

Svätý  Peter X 658 IOO,OO l,OO

Svodín  X 1029 IOO,OO l,OO

Svodov  X 127 IOO,OO l,OO

Svrbice  X 55 lOO,OO l,OO

Šahý  X 1116 lOO,OO l,OO

Šara X 2540 lOO,OO l,OO

Šalgočka  X 163 100,OO l,OO

Šalgovce  X 109 lOO,OO 1,OO

Šamorín  X 2 146,00 IOO,OO I,OO

Šarkan X 123 IOO,OO l,OO

Šarovce  X 446 IOO,OO l,OO

Šintava  X 640 lOO,OO l,OO

Šípkov  X 166 lOO,OO l,OO

Šišov X 127 lOO,OO 1,OO

Šoporňa  X 1314 lOO,OO l,OO

ŠrobárováX 131 lOO,OO l,OO

Štúrovo  (+ Obid)  X 1741 100,OO 1,OO

Šurany  X 2493 100,OO l,OO

Tajná  X 148 lOO,OO I,OO

Tehla X 129 lOO,OO l,OO

Tekovské  Lužany  X 689 IOO,OO l,OO

Tekovské  Nemce  X 226 IOO,OO l,OO

Tekovský  Hrádok  X 153 lOO,OO l,OO

Telince  X 92 lOO,OO l,OO

Tesáre X 323 lOO,OO l,OO

Tesárske  Mlyňany  X 525 lOO,OO l,OO

Tešedfl<ovo  X 1323 lOO,OO l,OO

Tešmak  X 181 lOO,OO l,OO

Timoradza  X 204 lOO,OO l,OO

Tlmače  X 509 lOO,OO l,OO

TopoI'čany  X 2878 lOO,OO l,OO

Toporčianky  X 1048 lOO,OO l,OO

Topornica  X 291 lOO,OO l,OO

Topo%ky  X l 095,00 lOO,OO l,OO

Tovami%  X 467 IOO,OO l,OO

Trávnica  X 582 IOO,OO l,OO

Trhová  Hradská  X 755,00 lOO,OO 1,OO

Trnávka  X 203,00 lOO,OO l,OO

Trnovec  nad Váhom  X 860 lOO,OO l,OO

Trstená  na Ostrove  X 240,00 lOO,OO I,OO

Trstice  X 1256 lOO,OO l,OO

Tmá  X 80 lOO,OO l,OO

Turčiai  X 30 lOO,OO l,OO

Tvrdomestice  X 151 lOO,OO l,OO

Tvrdošovce 1707 l775 100,OO l,OO

ť_Jhrovec X 441 lOO,OG 1,OO

Uhrovské  Podhradie  X 57 100,OO l,OO

Úrany  nad Žitavou 552 519 94,02 0,94

Váhovce  X 624 lOO,OO l,OO

Velčice  X 210 lOO,OO 1,OO

Vďká  Dolina  X 257 lOO,OO I,OO

Verká  Mača X 799 lOO,OO I,OO

Verké  Bedzany  - časť TO  X 208 lOO,OO l,OO

Vel'ké  Bielice  - časť PE X 731 lOO,OO l,OO

Verké  Blahovo  X 432,00 100,OO l,OO

Verké  Dvorany  X 136 100,OG l,OO

Verké  Dvomfloí  X 362,00 100,OO l,OO

Verké  Chlievany  X 169 lOO,OO l,OO

Verké  Ch3mdice X 122 100,OO l,OO

Verké  Kosihy  X 308 IOO,OO l,OO

Verké  Kozmálovce  X 273 IOO,OO l,OO

Verké  Kršteňany  X 204 100,OO l,OO

Verké  Lovce 735 552 75,1G 0,75

Verké  Ludince 56< 393 69,68 0,70

Verké  Ripňany  X 506 lOO,OC l,OO

Verké  Turovce  X 274 lOO,OC l,OO

Vďké  Lnierce  X 761 lOO,OC l,OO

Vďké  Úrany  X 1068 lOO,OC l,OO
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Vďké  Vozokany  X 162 lOO,OO 1,OO

Veí'ký  Cetín  X 243 IOO,OO I,OO

Verký  Ďiu'  X 491 IOO,OO l,OO

Vel'ký  Klíž  + Kl.Hradište  X 396 IOO,OO l,OO

Verký  Kýr  X 1027 lOO,OO l,OO

Verký  Lapáš X 454 100,OO l,OO

Verký  Meder  X 2 278,00 lOO,OO l,OO

Velušovce  X 211 lOO,OO I,OO

Vieska  nad  Žitavou  X 163 IOO,OO I,OO

Vinodol  X 545 lOO,OO l,OO

Vinohrady  nad  Váhoiri  X 685 lOO,OO l,OO

Vlčany  X 1339 100,OO 1,OO

Vlkas  X 137 lOO,OO l,OO

Vojka  nad  Dunajom  X 322,00 lOO,OO I,OO

Vojkanské  jazero  X 86 lOO,OO l,OO

Volkovce  X 363 lOO,OO l,OO

Vozokany  X 140 lOO,OO l,OO

Vráble  X 1421 100,OO l,OO

Vrbová  nad  Váhom  X 112 lOO,OO l,OO

Výčapy-Opatovce  X 510 IOO,OO l,OO

Vyíany  X 471,00 lOO,OO I,OO

Vyškovce  nad  Iprom 224 120 53,57 0,54

Vyšné  nad  Hronom  X 70 100,OO l,OO

Záhrada  - časť  Závady  X 44 lOO,OO 1,OO

Závada  X 220 100,OO l,OO

Zbehy  X 24 IOO,OO l,OO

Zemianske  Sady  X 287 IOO,OO I,OO

Zemné  X 765 lOO,OO 1,OO

Zlaté  Klasy  X 549,00 lOO,OO l,OO

Zlaté  Moravce  X 2322 lOO,OO l,OO

Zlatno  X 118 100,OO 1,OO

Žabokreky  nad  Nitou  X 532 IOO,OO l,OO

Želiezovce  X 1373 IOO,OO I,OO

Žemberovce  X 489 lOO,OO l,OO

Žeinliare  X 81 lOO,OO l,OO

Žihárec  X 632 lOO,OO l,OO

ŽikavaX 123 lOO,OO l,OO

Žitavany  X 567 100,OO 1,OO

Žitavce  X 81 lOO,OO l,OO

Žitná-Radiša  X 203 IOO,OO l,OO

Spolu 1l  066 205 022 x

0,97

Názov  VK

Celková  projektovaná

kapacita

(počet  prípojok)

Sícutočne  využitá

kapacita

(počet  prípojok)

Percentuálny  podiel

využitej  kapacity  z

celkovej  kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Aglomerácia  Dunajská  Streda  - Malé  Blahovo 181 146 80,66 0,81

Aglomerácia  Ga]anta  - Čieina  Voda 449 361 80,40 0,80

Aglomerácia  Galanta  - Čiemy  Brod 497 311 62,58 0,63

Aglomerácia  Galanta  - Dolné  Saliby 774 568 73,39 0,73

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Gorazdov  Dvor 6 3 50,00 0,50

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Hody 194 158 81,44 0,81

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Javo 99 98 98,99 0,99

Agloinerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Kolónia 17 17 lOO,OO I,OO

Aglomerácia  Galanta  - Galanta  - MČ  Nebojsa 90 69 76,67 0,77

Agloinerácia  Galanta  - Gáň 285 265 92,98 0,93

Aglomerácia  Galanta  - Kajal 480 379 78,96 0,79

Aglomerácia  Galanta  - Košúty 501 447 89,22 0,89

Aglomerácia  Galanta  - Král'ov  Brod 299 208 69,57 0,70

Aglomerácia  Galanta  - Mostová 518 411 79,34 0,79

Aglomerácia  Galanta  - Toinášikovo 422 407 96,45 0,96

Aglomeicia  Galanta  - Topornica 93 88 94,62 0,95

Agloinerácia  Galanta  - Vozokany 351 272 77,49 0,77

Aglomerácia  Šamoš  - Báč 220 158 71,82 0,72

Aglomerácia  Šamorín  - Blatná  na Ostrove 306 :_gí 95,10 0,95

Agíoinerácia  Šainoii  - Čenkovce  - časť  Maslovce 67 28 41,79 0,42

Aglomerácia  Šamorín  - Hoíice 657 381 57,99 0,58



Aglomerácia  Šainoá  - Janíky 322 176 54,66 0,55

Agloinerácia  Šainorín  - Jánovce 185 173 93,51 0,94

Aglomerácia  Šamo*  - Jelka l 199 1060 88,41 0,88

Aglomerácia  Šamorín  - Macov 192 124 64,58 0,65

Aglomerácia  Šamorín  - Rohovce 198 184 92,93 0,93

Agloinerácia  Šainorín  - Šamorín  - Čilistov 50 49 98,00 0,98

Agloinerácia  Šamorín  - Šairiorín  - Hmčiarska,  Cintoáska 18 12 66,67 0,67

Aglomerácia  Šamoš  - Šamorín  - Krárovianky,  Bučuháza,  Šáíno 128 78 60,94 0,61

Aglomerácia  Šamorín  - Šainorín  - Mliečno 93 91 97,85 0,98

Aglomerácia  Šamoran  - Tmávka 170 142 83,53 0,84

Agloinerácia  Šamonn  - Verké  Úrany 1445 1 085 75,09 0,75

Agloinerácia  Šainoá  - Zlaté  Klasy 360 180 50,00 0,50

Andovce  X 39 l,OO

Báč  X 24 l,OO

Bánov 267 162 60,67 0,61

Bánovce  nad  Bebravou  X 2 056 l,OO

Bod%  X 169 l,OO

Bohďov  X 93 l,OO

Bošany  X 472 l,OO

Brodzany  X 92 l,OO

Čajkov  X 263 l,OO

ČeÍadince  X 112 l,OO

Dedina  Mládeže  X lll 1,OO

Dlhá  nad  Váhom  X 64

98,73

l,OO

Dlhá  nad  Váhom 236 233 0,99

Dobrohošť  X 274 l,OO

Dolná  Streda  X 550 1,OO

Dolná  Streda 52 35 67,31 0,67

Dolné  Lefantovce  X 147 1,OO

Dolný  Bar  X 231 l,OO

Dolný  Štál  X 621 l,OO

Diu'iajská  Streda  X 3 307 l,OO

Dvory  nad  Žitavou 749 458 61,15 0,61

Gabčflcovo  X 997 l,OO

Galanta  X l 669 l,OO

Hokovce lOO 98 98,00 0,98

Holice  X 35 l,OO

Horná  Krárová 488 326 66,80 0,67

Homé  Lefantovce  X 37 l,OO

Homé  Naštice  X 62 I,OO

Hronské  Kosihy 99 69 69,70 0,70

Hviezdosíavov  X 252 1,OO

Jacovce  X 331 l,OO

Kalinčiakovo  X 193 l,OO

Kainenica  nad  Hronom 300 118 39,33 0,39

Kolačno  X 28 l,OO

Kolárovo  X 491 l,OO

Koniarovce 59 153 259,32 l,OO

Kostolné  Kračany  X 356 1,OO

KráI'ová  nad  Váhoin 565 540 95,58 0,96

Krárová  nad  Váhom  X 42 l,OO

Kútniky  X 406 l,OO

Kyselica  X 59 1,OO

Lehnice  X 145 l,OO

Lehnice-eurofondy 516 461 89,34 0,89

Levice  X 2 401 [,OO

Lipová 96 232 241,67 l,OO

Lúčnica  nad  Žitavou  X 156 l,OO

Lužianky 596 491 82,38 0,82

Macov  X 65 l,OO

Mad  X lOO l,OO

Machulince 193 253 131,09 l,OO

Malé  Dvor'  X o l,OO

Malé  Kršteňany  X 21 I,OO

Malé  ťJherce  X 99 l,OO

Martin  nad  Žitavou 140 121 86,43 0,86

Mierovo 102 85 83,33 0,83

Michal  nad  Žitavou 278 204 73,38 0,73

Močenok 908 919 101,21 l,O1

Nána  X 131 l,OO
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Nesvady  X 6S l,OO

Nitra  X 9 66": l,OO

Nitňanska  Streďa X í l,OO

Nové  Záinky  X 4 07C l,OO

Obyce  X 3A l,OO

Orúa 125 125 lOO,OO 1,OO

Ordza  X 118 I,OO

Padáň X C I,OO

Paíáňkovo  X 473 l,OO

Partizánske  X 2 263 l,OO

Pata X 545 l,OO

Pažiť  X 22 l,OO

Podlužany 51 15C 294,12 l,OO

Povoda  X 171 l,OO

Preserany  (inestská  časť Šiah) X 81 1,OO

Pukanec  X 4!1 1,OO

Radošina  X 15) l,OO

Rohovce  X I lA l,OO

Sereď  - eiu'ofondy 195 13=1 68,72 0,69

Sereď  X 2 322 I,OO

Skýcov  X 38C l,OO

Solčany 702 I,OO

Šahý X l 124 l,OO

Šara ll lC 90,91 0,91

Šara X l 77 l l,OO

Šara-Veča  X 594 l,OO

Šamorín  X 1 87C l,OO

Šhu'ovo  X 1307 l,OO

Štwtok  na Ostrove 113 =!'; 43,36 0,43

Šurany  X l 53'; l,OO

Tešed&ovo l 350 l 060 78,52 0,79

Tešmak  (mestská  časť Šiah)  X 140 l,OO

Tlinače  X 192 l,OO

Toporčany  X 2 556 1,OO

Toporčianky  X 437 l,OO

Topornica  X 162 1,OO

Tovainí%  X 4H] l,OO

Trnávka  X 19 l,OO

Váhovce  X 466 l,OO

Verké  Dvornflcy  X 275 l,OO

Verké  Kršteňany  X 42 l,OO

Verké  Uherce  X 228 1,OO

Verký  Meder  X 2013 I,OO

Vojka  nad Dunajom  X 358 l,OO

Vráble  X l 179 I,OO

Výčapy-Opatovce 309 579 187,38 l,OO

Zemianske  Sady X 146 I,OO

Zlaté  Klasy  X 81 l,OO

Zlaté  Moravce  X l 740 I,OO

Žaboheky  nad Nitrou  X 329 I,OO

Želiezovce  X 461 l,OO

Žeinberovce 169 67 39,64 0,40

Žihárec 467 455 97,43 0,97

Žihárec  X 23 l,OO

Žitavany 563 424 75,31 0,75

Spolu 19 400 73 834 x

0,91

Názov  ČOV
Celková  projektovaná

kapacita  (v ma/rok)

Skutočne  využitá

kapacita

(v m"/rok)

Percentuálny  podiel

využitej  kapacity  z

celkovej  kapacity

Podiel  využitej

kapacity  z celkovej

kapacity

Bánovce  nad Bebravou 2 778 380 2097317 75,5 0,75

Bod% 50 370 16 045 31,9 0,32

Dedina  M]ádeže 24 455 29 435 120,4 1,OO

Dolné  Saliby ii3  150 30 431 26,9 0,27

Dolný  Štál 325 580 73 002 22,4 0,22

Dunajská  Streda-Kútniky 7 746 030 5 883 346 76,0 0,76
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Dvoiy  nad Žitavou 243 455 74316 30,5 0,31

Gabčfl<ovo 687 295 256 722 37,4 0,37

Galanta 3153  600 1 327 430 42,1 0,42

Jelka 246 375 123 269 50,0 0,50

Kamenica  nad  Hronom 116 800 11255 9,6 0,10

Král'ov  Brod 65 700 22 564 34,3 0,34

Levice-Géňa 9 504 600 9 355 598 98,4 0,98

Machulince 197 IOO 49 830 25,3 0,25

Nesvady 109 500 31 539 28,8 0,29

Nitra 13 249 500 8 729 408 65,9 0,66

Nové  Zás'úy 4 900 000 3 057 406 62,4 0,62

Partizánske 4 496 635 4 736 690 105,3 l,OO

Pata 91 980 49 423 53,7 0,54

Podlužany 124  903 63 157 50,6 0,51

Pukanec 120 000 71 551 59,6 0,60

Sereď 2 982 780 2 933 807 98,4 0,98

Skýcov 36 135 67 627 187,2 l,OO

Šahý 712 298 254 456 35,7 0,36

Šara 2 321 400 1337  883 57,6 0,58

Šara - Veča 1098  650 648 459 59,0 0,59

Šamorín 2 365 200 1012  300 42,8 0,43

Štúrovo 2 156 055 585 956 27,2 0,27

Šurany 1620  965 l 354 394 83,6 0,84

Thnače 233 600 216 864 92,8 0,93

Toporčany 3 431 000 2 460 112 71,7 0,72

Verké  Úrany 284 700 240 236 84,4 0,84

Verký  Meder 1095  000 650 941 59,4 0,59

Vojka  nad Dunajoin 119611 69 172 57,8 0,58

Vráble 1261  440 534 730 42,4 0,42

Zemianske  Sady 49275 17 290 35,1 0,35

Zlaté  Klasy 190 713 176 228 92,4 0,92

Zlaté  Moravce l 865 880 l 816 400 97,3 0,97

Želiezovce 540 200 203 332 37,6 0,38

Žemberovce 67 890 12 673 18,7 0,19

Spolu 70 778 199 50 682 594 x

0,57

Vypracoval: (meno, priezvisko, funkcia) [ / ',/  . ,  Schválil: (meno, priezvisko, funkcia) Dátum: 9.6.2021

Vedúci  útvani  kontrolingu,  plánovania  a cien  Obchodno  - ekonomický
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Prílolía  č 13 k vyhláške  č 21/2017  Z z.

Prelil'nd  plÁnovanýcli  invesíicii  (inveíičiiej  výíliivby)  íl 1irelil%d  iiivesíičnýcli  výdnvkov  v eiirách  lííl roky  2021-2023

Názoíi  a sidlo  regulovaného  subjeklu.  Západoslovenská  vodáiensď  spoločnosí:  a s,  Naibíežie  za hyŇocenírálou  4, 949 60 Niíía

Tabul'ka  č I



Tabulaka  č. 2

Názov  síavby  verejnej  kanalťácie

Sever  - íechnická  asisíencia

+ň - kanaUzácia

vá Noíiá  Ves  - vybudovanie  kanaUzácie

Paitizánske  - oííránenie  havari'ného  síavu  sklen  'ch  a lnl

( nBd Žilavou  - kanalizačné  odbočenia

ul Bočná  - kaííalizácia

Levice  - výmena  poíi'ubných  rozvodov  vo íayhnívacích  nádržiach  a obnova  plynov&o

Jelka  - vybudovanie  žumg

VNovéZámky-horák  rebyíočného  lnu

V Kolárovo  + HČS - rekonštnikcia  a dobudovanie  I. ďa a

V PO(llllžllV  - KPČS  - ASRTP  doolnenie  aliiorímov  riadenia

e - ul. Báíovská.  ul. Družsíevnicka  a ul. Tatranská  - dobudovanie  verejnej  kanalizácie

nšírukcia  ČOV  želiezovce

ská Síreda  - íekonštnikcia  PčS  Braíislavská

Šamorln  - vŇena  híabUc

ská Sííeda  - ul. Há'ska  - o*íráneníe  havari'ného

; Meder  - PČS Polaovnícka  - obnova

ivo - rekonšíi'ukcia  PČS 16 A

ská Síreda  - pčs  Povo*ká  - rekonšírukcia  síro3ných  zariadeni  a elekíročasli  dažďoí'ých

síavu  kanalizácie

korózii  beíónu

íanie  KPČS

amorln  - PČS Mhečno  - obnova  síien  šacbíy  z dôvodu  siranove'

osíolné  Kračany  - zmena  odvádzania  s laško  ach vôd  - budo» 

elakÝ Meder  - obnova  havaňiného  síavu  síokovei  sieíe ul. Orechová

ela ' Meďer  - obnova  havari'ného  síavu  síokove'  sieíe ul. Želiarska

ešedíkoíio  - rekonširukcia  PČS2.  PČS3.  PČS4.  PČS15

áhovce  - rekonšíiukcia  PČS lO

íal  - rekonšírukcia  pČs 7

ihárec  - íekor+šírukcia  PčS2  a PčS  3

alanía.  m.č Kolónia  - rekonšírukcia  PČS I a PČS 2

OV  Galanía  - obnova  vsíu ne če acei síanice

OV  Šalaa - mosí  na usaóovace'  náďťi

ráTová  nad Váhom  - rekonšírukcia  PČS8 na síokovei  sieíi

OV  To orčany  - obnova  vnúíroalreálove'  komunikácie

láíová  Nová  Ves  - vybudovanie  kanalizácie.  zbeíač  D, výílak  VD  a čerpacia  síanica  ČSKNV-

Vráble  - wrovnanie  niv

Lefaníovce  - oreooieni

Nííía  - rekon!lrukcia  čí

nok  - ČS DD  - somnéú síaíau

iOZ  NRía kanalizačnÝch  oklo ov v komunikáciách  v ôsobnosí

ieleíy  revzdušňovacieho  sysíému

ie kanalizácie  - síoka  A5-1

xlí.  Ia ača iesku  a íukov

ígravy  o odsíráneni  havarť  ného

id - redlženie  ílakovei  kanalmácÍe

:  - d@í)udovanie  verejne'  kanalizácie  - SO 02 Báíovská  cesía

ovce  - ul. Pošíová  - kanalizácia

Levice  - wčiílenie  vvhnívacích  Inoiemu

Šamorln  - obnova  reíazdušňovacich  s íémov

rok  2021

iň - kanalizácia

Levice  - výmena  poírubných  rozvodov  vo  vyhnjvacich  nMržiach  a obnova  plynového

nMržl  a demoníáž

RN síavby

celkom a ukončenia  I. I. do

157 890  2(]20-2021

4168501  2021-2022

13 000

35 000

I 500 000

9 000

252

2 200

700

137

25

135

50

74

103 000

60 000

25 000

48 000

120 000

30 000

30 000

30 000

60 ôO[)

15 000

55 000

30 000

80 000

120 000

202

202

2021-2023

202

2021

202 -2ô23

202

202

202

202

202

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2ô21

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

IO OôO

8 000

60 000

4150(10

12 000

50 000

75 000

70 000

28 000

48 500

lO 276 39í1

I 244 080

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

5 000

806 000

I 058 i40

20 000

106 000

IlO  OOO

318850

55 000

419  080

341 850

57 290

IOI  430

47 890

318 850 98

l 3 000

35 000

500  000

9 000

I OOO

252

600  000

ZQ!!!!QQ
137  360

25 000

135 000

50 000

I 600

74

103000

60 000

25 000

48 000

120  000

30 000

30 000

30 000

60 000

150[)0

55 000

30 000

80 000

120  00[)

IO OOO

8 000

60 000

415 000

12 000

jQQQQ
75 000

70 000

28 000

48 5ô0

98 00ô

v roku

Vlagtné  zdroje

do31.12

5 000

806 000

LQUE!Q
20 000

106 000

Ilô  OOO

2105  140

225 080

318 850

v roku

5500ô

419 080

341 850

57290

101430

47 890

318850

L!QQ!!
35 000

500 000

9 000

252 ô(í)

600 000

700 00ô

137 360

25 000

135 00ô

50 000

74(í)0

103 000

60 000

25 000

48 000

120 000

30 000

30 000

30 000

60 000

15 000

55 000

30 000

80 000

12ô OOO

IO OOO

8 ôOô

60 000

415000

12 000

50 ôOO

75 000

70 000

28 000

48 500

5 454 250

19 000

98 0ôO

je f+nancovania

;%oje  EU

do31.12. v roku

)V Kolárovo  + HČS - rekonštnukcia  a dobudovanie  I.

konští'ukcia  ČOV  želíezovce

olu  rok  2022

)V Kolárovo  + HČS - rekonšínikcía  a dobudovanie  I.

konštnukcia  ČOV  želiezovce

rok  2023

416 850  2021-2022

Uvery

do 31.12 v roku

Iné zdroje

do31.12. v roku



Tabul'[a  č 3

Názov  síavby  veiejiiélio  vodovodii  a veiejnej  kanalizácie
RN slavby

celkom

Tei'inin

začalia

a ukončenia

slavby

Inveíličné

výdaíiky  do

31 12

pi edchádzaj

úceho roka

Invesíičné

výdavky  od

I I do

31 12

Zosíaíol'

invesličných

nákladov  z

celkových  RN

síavby

Z(lI oje financovania  síavby

ŠR Vlasíná  zioje Zdio :e EU Uveiy Iné zdíoje

do 31 12 v roku do 31 12. v ioku do 31 12 v ioku do 31 12. v ioku do 3 I 12 v ioku

Odboi'né  poradensívo  v s(ivislosíi  s uiíplemeníáciou  oioekíov  z OP ŽP 2007  - 2013 87 0ôí) 2020-20!2 30 000 30 0[)O 27 000 o o 30 000 30 000 o o o o o o
OPKŽP  - Žiíný  OSlIOV - exíeniý  níanažinení 50 000 2017-2022 22 80ô 12 000 15 200 o o 22 800 12 000 o o o o o o

Modernizácia  koinunikačnélío  sysléínu  na síávalúcicli  pČs v íáiiici  ZsVS,  a s, oz aú.  OZ  DS 149 920 2018-2[)21 IOO OOO 49 920 o o o lôO OOO 49 920 o o o o o o

Rekonšírukcia  a rozškenie  dispečingov  OZ Duna1ská  Síieda  (VPS  šainorin) 159 720 2020_2022 20 000 70 000 69 720 o o 20 000 70 [)OO o o o o o o

Rekonšíriikcia  dispečingu  OZ  NR  (VPS  Zlaíé  Moravce),  doplnenie  PČS do dispečingu 179 300
2020-2022 30 000 80 000 69 300 o o 30 000 80 000 o o o o o o

Modeinizácia  SCADA  na ČOV  Niíía 30 000 2020_202  I 2ô OOO IO OOO 0 o o 20 000 IO OOO o o o o 0 0

Dvorv  nad Žiíavoii  - dispečing  ČOV  -l- PČS 90 000 202l o 90 000 o o o o 90 000 o o o o o o

ZsVS.  a.s Nilia  - vytnidovanie  paikoviska  pied  areáloniI  eiapa 25 000 2021 o 25 000 o o o o 25 000 o o o o o o

ZsVS,  a.s Niíia  - obnova  budovy  UV  I a vybudovanie  athnin piiesíoíov  pie  poíieby  SpS - I

eíaoa
220 000 202l 0 220 [)Oô o o o o :!20  000 o o o o o o

Doplnenie  Vš  do dispec+ngu  eôoílivých  oz  a DV  - ll  eiapa 150 000 2021-2022 0 50 ôOO IOO OOO o o o 50 000 o 0 o o o o

ČOV  -1 PČS - inoniloiina  dovozu  odpadovÝcli  vôd  zo >úmp  - I etapa 40 000 2[)2 I o 40 000 o o o o 40 000 0 o o o o o

Dobudovanie  dispečinliii  OZ  LV 80 000 20:!  1_202:! o 50 000 30 000 o o o 50 000 o o o o o o

Moder+uzacia  koinunikačneho  SVSiélnu v íainci  ZsVS.  Il eíapa IOO OOO 202l_2022 o 50 000 50 000 o o o 50 000 o o o o o o

Doplnenie  objeklov  VV,  VK  do dispečingov  OZ  a DV.  algoiiliny  iiadeiiia  viáinci  dispečingov 200  000 2021_202:! 0 70 000 130 000 o 0 o 7ô OOO o 0 o o o o

Rekoííšírukcia  síanic  KO  - výínena  kíoskov  a beíoťiáž  poúladu  (Rybany,  Chiabiaiiy.  Ludanice

Žabokiekvn/N  aPiusyí
66 000 202l o 66 000 o o ô o 66 000 o o o o o o

Obnova  anódy  kaíódove  ochrany  N.Záinky  - Zúgov 94 000 2021 o 94 000 o o o o 94 000 o o o o o o

Levice  - rekonšírukďa  AB  - zákaznícke  cenlrum 130 000 202l o 130 000 o o o o 130 00[) o o o o o o

OZ Levice  - obnova  cenírálneho  dispečin14u 19 000 2021 o l9 000 o o ô o 19 000 o o o o o o

Rekonšíriikcia  iozvádzačov  HČS  v obci  Solčaiív 47 000 2021 o 47 000 o o o o 47 000 o o o o o o

OZ Topol'čaiiv  - iekonšíiukcia  blezkozvodu  AB 22 000 2021 0 22 000 o o o o 22 000 o o o o o o

ČS Krásna  Ves.  VDJ  šiinonoíiany,  VDJ  Radošina,  VDJ  Píesel'any,  VDJ  Niíiianska  Blaíiuca  -

rekonšírukcia  rozvádzačov  a síavebnel  inšlalácie
121 0[)O 2021 o 121 000 o o o 0 121 000 o o o o o o

Nilía  ul J Král'a  - iekonšírukďa  vodovodu  a kanalizácie 20 000 2021 o 20 000 o o o o 20 000 o o o o o o

Nové  Zá+nky  - ul. Falková  - obnova  vodovodu  a DI ed&enie  kanalizácie 65 000 2021 o 65 000 o o o o 65 000 0 o o o o o

Levíce  - Svaíojánska  piísíaína  - ul. Diužsíevnicka,  ul Ticlíá  - veiejný  vodovod  a veíejná

kaííalízácia
130 000 2021 o 130 000 o o o o 13ô OOO o o o o o o

Spolu  rok  2(121 2274940 222 8ô0 1560  92í1 491 22(1 o o 222 800 1 56í1 920 o o o o o o

Odborné  poradensívo  v s(ivíslosíí  s iinpleineníáciou  pioieklov  z OP ŽF' 2007 - 2013 87 000 2020-2022 60 000 27 000 o o o 60 000 27 000 o o o o o o

Rekonštriikcia  a íoJienie  dispečingov  OZ Dunajská  Slreda  (VPS  šaiiíoiin) 159 720 2020-2022 90 000 69 720 o o o 90 000 69 720 o o o o o o

Rekonšíriikcia  dispečingu  OZ  NR  (VPS  Zlaíé  Moíavce),  doplnenie  pČs  do dispečingu 179 300
2020-2022 lIOOOO 69 300 o o o lIO  OOO 69 300 o o o ô o o

OPKŽP  - ŽiínÝ  osli  ov - exlernÝ  inanažinenl 50 000 2017-2022 34 800 15 200 o o o 34 800 15 200 o o o o o o

Doplnenie  Vš  do digpečinau  lednoíhvÝch  OZ  a DV  - Il  eíapa 150 000 2021-2022 50 000 IOO OOO o o o 50 000 lôO OôO o o o o o o

Dobudovanie  dispeču'gu  OZ  LV 80 000 202 1_2022 50 000 30 000 o o o 50 000 30 000 o o o o o o

Modenuzácia  koinunikačného  sysiému  v rá+nci ZsVS.  Il.eiapa IOO OOO 2021-2022 50 000 50 000 o o o 50 000 50 000 o o o o o o

Doplnenie  objekloíi  VV,  VK  do dispečingov  OZ  a DV.  algoriíinyi  iadenia  v íámci  dispečingov 200 000 2021-2022 70 000 130 000 0 o o 70 000 130 000 o o o o o o

Spolu  rok  2022 1006  020 514 80(1 491 22(1 o o o 514 800 491 220 o o o o o o

Spolii  rok  2023 o o o o o o o o o o o o o o

:::í;i:Eiovp:i-a-:ok-n::-inkg-ui-a)cien 9g,i
Schvál+l: iezvisko.  funkcia Dáíiim

Ing. Franíišek  Alchus

Obchoôo  - ekono+nickÝ  riadiíel'
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